
  
 

 

   
 

LISTA REZERVNIH DELOV 
ERSATZTEILLISTE 

SPARE PARTS LIST 
LISTE DES PIECES DETACHEES 

LISTA DEI RICAMBI 
LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIOS 

 

 

 

 

VIP PRO 90:      247559-00007,… 
 

 
                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01/2021 



 



S01 

S02 

S03 

S04 S14 

S13 

S12 

S11 

S10 

S09 

S08 

S07 

S06 

S05 

VIP PRO 90 Serial No.: 247559- 18.1.2019 S00 00007 from 
... to 

CONTENT 



250989

250987

514586

515054

502774

251077

503136

502731

502802

504698

503099

251046

514821

511954

251129

240667

502747
510987

510987

502713

250994

502715

502850

502805

501202

208796

208793

240662

256661

503214

505200

251134

501093

502731

503214

511345
502774

250929

502507

502774
511345

250885

510981

502713

503052

251132

503214

502731

501095

501146

251133

251135

503032
512148

503032
512148

503841
503136

502731

502802
514628

514626

514627

503052

502747

510981

503052

502747
510981

250884

 250883

510981

502713
503052

 250877

514566
502774

250891

 250924

514566
502774

514566

502774

251044

250936

251333
502774
514566

503614

 250990

510987
502747

511331 

502710
502801

250991
250993 

502731
502802

503136

514566
502774

251333

251044

502802
502731

503136

 250893

Tovarniška številka
Seriennummer
Serial Number

(20 cm)

250934

503327

503211

510987
502747

502715

514578
512148

502714

510987
502747

251129
511954

502803
501241

501298

503550
511912

502803

503140

502802
255756 

503136
502731

502802

503136

502802
502731

502802

502731

503136

503024

502869
502713
502732
511172

503136
237456
502713
502803

237458

502711
502802

237460

Leto izdelave
Baujahr
Year Of Production

(40 cm)

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Masa

1 A03040 250809 Mreža PRO KPL 1 45.18
2 A03190 250767 Reduktor z bobnom KPL 1 266.93
3 A03600 250014 Navijalec PRO 90 KPL 1 39.19
4 A03480 250932 Nosilec navijalca VAR 1 5.71
5 A03650 251329 Zavora navijalca KPL 1 0.35
6 A03490 250936 Vez ogrodja VAR 1 12.80

7 A03005 251043 Vložek vodilni 1 0.06
8 A03800 249943 Škripec ZG KPL 1 26.02

9 A03700 250729 Zavora PRO 90 KPL 1 8.75
10 A03458  250924 Nosilec tulke ZG VAR 1 0.84
11 A03460 250929 Držalo nihala zavore VAR 1 1.36
12 A03475 250885  Zaščita vrvi Z 1 1.57
13 A03070 251139 Pokrov bobna KPL 1 8.19
14 A03071 251316 Plošča vmesna KPL 1 6.99
15 A03073 251318 Zaščita bobna ZG KPL 1 1.24
16 A03074 251319 Zaščita bobna SP KPL 1 1.23
17 A03486  250893 Pokrov pomožni 1 0.98
18 A03065 251000 Škatla orodja KPL 1 2.08
19 A03780 250735 Škripec SP PRO 90 KPL 1 18.49
20 A03059 251137 Element prit. SP škripca 1 1.45
21 A03060 251138 Držalo SP škripca 1 1.91
22 A03900 250055 Sklop HY- VIP PRO 90 1 9.14

23 A03920 250968 Rezervoar HI KPL 1 11.61
24 A03085 251180 Sklop električni VIP PRO KPL 1 5.25
25 A03010 251314 Nalepka KPL VIP PRO 90 1 0.01

26 A03032 251133 Sornik SP KPL PRO 2 1.30
27 A03039 251135 Sornik poteznice KPL 1 1.10
28 A03018 251046 Drog nosilca verig 2 0.74

29 A03014 251077 Pokrov Fi110 varovan 1 0.12
30 A03016 251044 Matica vezi ogrodja 10 0.05
31 A03017 251333 Podložka vezi ogrodja 10 0.02
32 A03487 250994 Pokrov čistilne odprtine 1 0.34
33 A03019 251129 Distančnik navojni M8N_M12Z 2 0.02

34 A03047 250987 Mreža trikotna L 1 0.78
35 A03048 250989 Mreža trikotna D 1 0.84
36 141.12.030 208796 Noga desna 1 2.33
37 141.12.020 208793 Noga leva 1 2.33

38 141.15.025X 240667 Vzmet sornika D 1 0.13
39 141.15.027X 240662 Vzmet sornika L 1 0.13
40 151.10.003 206224 Nastavek jekleni EGV 100 AHK KAL 1 0.11

41 812.18.012 502774 Podložka NL12-Nord-Lock 30 0.00

42 511343 Vijak prilagodni N20 M16 X 50 ISO 
7379 CIN 2 0.226

43 812.01.020 502753 Vzmetna podložka A20 2 0.014
44  514566 Imbus vijak M12 X 25 10.9 18 0.04

45 511345 Vijak prilagodni N12 M10 X 20 ISO 
7379 CIN 4 0.04

46 815.01.020 502850 Vijak M12x90 poc.DIN 931 2 0.10

47 811.01.012 502715 Podložka 12 6 0.01
48 813.07.012 502805 Matica M12 samovarovalna 2 0.02
49 848.02.903 501202 Vzmet noge natezna 2 0.02
50  513865 Tipska-tablica VIP PRO 90 1 0.05

51 824.01.029 503325 Blok kovica fi6,0x12,0 - ALSt 2 0.00
52 846.00.075 502507 Čep Ø29, ČRN PVC 1 0.01
53 504698 Magnet CSN-32 1 0.00

54 813.07.016 502806 Matica M16 samovarovalna 2 0.03
55 811.01.016 502718 Podložka M16 2 0.01
56 514583 Vijak imbus M16×160 DIN 912 CIN 2 0.30
57 812.01.016 502751 Vzmetna podlozka A16 1 0.01
58 815.81.004 503214 Vijak M6 x 12 samorezni BN 3326 2 0.01
59 510987 Vijak-imbus M8x16 lečasta glava 6 0.01
60 812.01.008 502747 Vzmetna podložka A8 4 0.00

61 811.01.008 502713 Podložka A8 DIN125 3 0.00
62 511954 511954 Zatič vzmetni  8X40 DIN 1481 2 0.01
63 815.38.020 503136 Vijak sponski M6x16 5 0.01

64 811.03.006 502731 Podložka 6 DIN9021 A 5 0.00
65 813.07.006 502802 Matica M6 DIN 985 samovarovalna 6 0.00

66 514578 Vijak-imbus M10x16 lečasta gl. 10.9 
CIN 3 16.110

67 512148 Podložka NL10-Nord-Lock 3 0.00
68 515054 Vijak imbus M12X35 CIN DIN 7984 8 0.04
69 514586 Čep zapirni 1''  DIN 906 CIN 1 62.40
70 815.24.005 503099 Vijak vgrezni-imbus M5x12 poc. 1 0.00

71  510981 Matica kletkasta M8_1.8 - 3.2mm 1 0.01
72 828.01.002 501087 Mazalka AM 8×1 2 0.00
73 846.00.061 502499 Kapa mazalke 1 0.00
74 815.21.045 503052 Vijak imbus M8x25 1 0.02
75 815.81.001 503211 Vijak M8×16 DIN 7500 samorezni 2 0.02

76  513744 Vzmet krožnikasta 16,3 x 31,5 x 1,75 1 0.02
77 514820 Vijak obročni M16 x 100 DIN 444A CIN 1 0.21

78 514821 Varovalo osno Ø 16 TIP BFK/A 2 6.10
79 A03G20 252505 Ogrodje KPL G2.0M VP90 1 412856.8

80 811.01.010 502714 Podložka 10 1 0.00
81 A03090 256661 Zaščita kabla senz. KPL 0.1 127.0
82 A03058 255756 Omejevalo SP škripca 1 119.5
83 860.00.062 501298 Blažilec spodnjega škripca fi20x7 m=6 1 0.00

84 852.02.006 501241 Krožnikasta vzmet Fi6x8.2x0.6 1 0.00
85 813.07.008 502803 Matica M8 varovalna 2 0.01
86 815.38.025 503140 Vijak sponski M8x30 1 0.02
87 815.38.031 503550 Vijak sponski M8x25 1 0.02

88 511912 511912 O-tesnilo Ø12 X 2.5 72 NBR 872 1 0.00
89 515820 Kovica z navojem M6 RIV-TI 336713 4 5.8
90 815.21.002 503024 Vijak imbus M6x20 4 0.01

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A06952 237458 Kljuka s pestom-A06 CIN 1 0.25

2 811.01.008 502713 Podložka A8 DIN125 3 0.00
3 815.01.045 502869 Vijak M8 x 70  DIN 931 1 0.00

4 811.01.006 502711 Podložka A6 3 0.00
5 813.07.006 502802 Matica M6 DIN 985 samovarovalna 3 0.00
6 813.07.008 502803 Matica M8 varovalna 1 0.01
7 A06954 237456 Pločevina nosilca kard CIN-A06 1 0.10
8 815.38.020 503136 Vijak sponski M6x16 3 0.01

9 811.03.008 502732 Podložka 8 - St DIN 9021 1 0.01
10 511172 Vzmet nosilca kardana-A06 1 2.48

S0118.1.202100007
...

from
to 247559-Serial No.:VIP PRO 90

247559



250989

250987

514586

515054

502774

251077

503136

502731

502802

504698

503099

251046

514821

511954

251129

240667

502747
510987

510987

502713

250994

502715

502850

502805

501202

208796

208793

240662

256661

503214

505200

251134

501093

502731

503214

511345
502774

250929

502507

502774
511345

250885

510981

502713

503052

251132

503214

502731

501095

501146

251133

251135

503032
512148

503032
512148

503841
503136

502731

502802
514628

514626

514627

503052

502747

510981

503052

502747
510981

250884

 250883

510981

502713
503052

 250877

514566
502774

250891

 250924

514566
502774

514566

502774

251044

250936

251333
502774
514566

503614

 250990

510987
502747

511331 

502710
502801

250991
250993 

502731
502802

503136

514566
502774

251333

251044

502802
502731

503136

 250893

Tovarniška številka
Seriennummer
Serial Number

(20 cm)

250934

503327

503211

510987
502747

502715

514578
512148

502714

510987
502747

251129
511954

502803
501241

501298

503550
511912

502803

503140

502802
255756 

503136
502731

502802

503136

502802
502731

502802

502731

503136

503024

502869
502713
502732
511172

503136
237456
502713
502803

237458

502711
502802

237460

Leto izdelave
Baujahr
Year Of Production

(40 cm)

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Masa

1 A03040 250809 Mreža PRO KPL 1 45.18
2 A03190 250767 Reduktor z bobnom KPL 1 266.93
3 A03600 250014 Navijalec PRO 90 KPL 1 39.19
4 A03480 250932 Nosilec navijalca VAR 1 5.71
5 A03650 251329 Zavora navijalca KPL 1 0.35
6 A03490 250936 Vez ogrodja VAR 1 12.80

7 A03005 251043 Vložek vodilni 1 0.06
8 A03800 249943 Škripec ZG KPL 1 26.02

9 A03700 250729 Zavora PRO 90 KPL 1 8.75
10 A03458  250924 Nosilec tulke ZG VAR 1 0.84
11 A03460 250929 Držalo nihala zavore VAR 1 1.36
12 A03475 250885  Zaščita vrvi Z 1 1.57
13 A03070 251139 Pokrov bobna KPL 1 8.19
14 A03071 251316 Plošča vmesna KPL 1 6.99
15 A03073 251318 Zaščita bobna ZG KPL 1 1.24
16 A03074 251319 Zaščita bobna SP KPL 1 1.23
17 A03486  250893 Pokrov pomožni 1 0.98
18 A03065 251000 Škatla orodja KPL 1 2.08
19 A03780 250735 Škripec SP PRO 90 KPL 1 18.49
20 A03059 251137 Element prit. SP škripca 1 1.45
21 A03060 251138 Držalo SP škripca 1 1.91
22 A03900 250055 Sklop HY- VIP PRO 90 1 9.14

23 A03920 250968 Rezervoar HI KPL 1 11.61
24 A03085 251180 Sklop električni VIP PRO KPL 1 5.25
25 A03010 251314 Nalepka KPL VIP PRO 90 1 0.01

26 A03032 251133 Sornik SP KPL PRO 2 1.30
27 A03039 251135 Sornik poteznice KPL 1 1.10
28 A03018 251046 Drog nosilca verig 2 0.74

29 A03014 251077 Pokrov Fi110 varovan 1 0.12
30 A03016 251044 Matica vezi ogrodja 10 0.05
31 A03017 251333 Podložka vezi ogrodja 10 0.02
32 A03487 250994 Pokrov čistilne odprtine 1 0.34
33 A03019 251129 Distančnik navojni M8N_M12Z 2 0.02

34 A03047 250987 Mreža trikotna L 1 0.78
35 A03048 250989 Mreža trikotna D 1 0.84
36 141.12.030 208796 Noga desna 1 2.33
37 141.12.020 208793 Noga leva 1 2.33

38 141.15.025X 240667 Vzmet sornika D 1 0.13
39 141.15.027X 240662 Vzmet sornika L 1 0.13
40 151.10.003 206224 Nastavek jekleni EGV 100 AHK KAL 1 0.11

41 812.18.012 502774 Podložka NL12-Nord-Lock 30 0.00

42 511343 Vijak prilagodni N20 M16 X 50 ISO 
7379 CIN 2 0.226

43 812.01.020 502753 Vzmetna podložka A20 2 0.014
44  514566 Imbus vijak M12 X 25 10.9 18 0.04

45 511345 Vijak prilagodni N12 M10 X 20 ISO 
7379 CIN 4 0.04

46 815.01.020 502850 Vijak M12x90 poc.DIN 931 2 0.10

47 811.01.012 502715 Podložka 12 6 0.01
48 813.07.012 502805 Matica M12 samovarovalna 2 0.02
49 848.02.903 501202 Vzmet noge natezna 2 0.02
50  513865 Tipska-tablica VIP PRO 90 1 0.05

51 824.01.029 503325 Blok kovica fi6,0x12,0 - ALSt 2 0.00
52 846.00.075 502507 Čep Ø29, ČRN PVC 1 0.01
53 504698 Magnet CSN-32 1 0.00

54 813.07.016 502806 Matica M16 samovarovalna 2 0.03
55 811.01.016 502718 Podložka M16 2 0.01
56 514583 Vijak imbus M16×160 DIN 912 CIN 2 0.30
57 812.01.016 502751 Vzmetna podlozka A16 1 0.01
58 815.81.004 503214 Vijak M6 x 12 samorezni BN 3326 2 0.01
59 510987 Vijak-imbus M8x16 lečasta glava 6 0.01
60 812.01.008 502747 Vzmetna podložka A8 4 0.00

61 811.01.008 502713 Podložka A8 DIN125 3 0.00
62 511954 511954 Zatič vzmetni  8X40 DIN 1481 2 0.01
63 815.38.020 503136 Vijak sponski M6x16 5 0.01

64 811.03.006 502731 Podložka 6 DIN9021 A 5 0.00
65 813.07.006 502802 Matica M6 DIN 985 samovarovalna 6 0.00

66 514578 Vijak-imbus M10x16 lečasta gl. 10.9 
CIN 3 16.110

67 512148 Podložka NL10-Nord-Lock 3 0.00
68 515054 Vijak imbus M12X35 CIN DIN 7984 8 0.04
69 514586 Čep zapirni 1''  DIN 906 CIN 1 62.40
70 815.24.005 503099 Vijak vgrezni-imbus M5x12 poc. 1 0.00

71  510981 Matica kletkasta M8_1.8 - 3.2mm 1 0.01
72 828.01.002 501087 Mazalka AM 8×1 2 0.00
73 846.00.061 502499 Kapa mazalke 1 0.00
74 815.21.045 503052 Vijak imbus M8x25 1 0.02
75 815.81.001 503211 Vijak M8×16 DIN 7500 samorezni 2 0.02

76  513744 Vzmet krožnikasta 16,3 x 31,5 x 1,75 1 0.02
77 514820 Vijak obročni M16 x 100 DIN 444A CIN 1 0.21

78 514821 Varovalo osno Ø 16 TIP BFK/A 2 6.10
79 A03G20 252505 Ogrodje KPL G2.0M VP90 1 412856.8

80 811.01.010 502714 Podložka 10 1 0.00
81 A03090 256661 Zaščita kabla senz. KPL 0.1 127.0
82 A03058 255756 Omejevalo SP škripca 1 119.5
83 860.00.062 501298 Blažilec spodnjega škripca fi20x7 m=6 1 0.00

84 852.02.006 501241 Krožnikasta vzmet Fi6x8.2x0.6 1 0.00
85 813.07.008 502803 Matica M8 varovalna 2 0.01
86 815.38.025 503140 Vijak sponski M8x30 1 0.02
87 815.38.031 503550 Vijak sponski M8x25 1 0.02

88 511912 511912 O-tesnilo Ø12 X 2.5 72 NBR 872 1 0.00
89 515820 Kovica z navojem M6 RIV-TI 336713 4 5.8
90 815.21.002 503024 Vijak imbus M6x20 4 0.01

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A06952 237458 Kljuka s pestom-A06 CIN 1 0.25

2 811.01.008 502713 Podložka A8 DIN125 3 0.00
3 815.01.045 502869 Vijak M8 x 70  DIN 931 1 0.00

4 811.01.006 502711 Podložka A6 3 0.00
5 813.07.006 502802 Matica M6 DIN 985 samovarovalna 3 0.00
6 813.07.008 502803 Matica M8 varovalna 1 0.01
7 A06954 237456 Pločevina nosilca kard CIN-A06 1 0.10
8 815.38.020 503136 Vijak sponski M6x16 3 0.01

9 811.03.008 502732 Podložka 8 - St DIN 9021 1 0.01
10 511172 Vzmet nosilca kardana-A06 1 2.48

S0118.1.202100007
...

from
to 247559-Serial No.:VIP PRO 90

247559



501286
(1,5 m)

504452
(RED)

(BLUE)

503880

504445
504451

511467
502747

510987

503602

251146

502565

251168

511469

511468

212570 502565 502565

201469

511471

511470

501948

502565

503280

251142

251143

505200

251168

251163
251165

251144

S02
18.1.2019

Serial N
o.:

VIP PR
O

 90

251169

247559-
00007
00069

fromto

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03961 251146 Blok delilni GD 1 0.24
2 A03962 251168 Cilinder GD BRV 63 32 140 2 6.688
3 A03166 251144 Sornik GD transport 2 0.24

4 A03167 251142 Sornik GD SP 2 0.66
5 A03168 251143 Sornik GD ZG 2 0.63
6 A03174 251163 Vez transportna GD 2 1.10

7 A03172 251165 Varovalo sornikov GD 2 0.14

8  212570 HLAČNICA ZAŠČITNA TEX DN25 (45) 
200MM 2 0.02

9 822.00.036 503280  VZMETNI ZATIČ 8 X 45 2 1.13
10 829.00.004 502565 Cu tesnilo Fi14_Fi20 14 0.00
11 082.02.501 201469 Prelivni vijak M14 dvojni 2 0.01
12 135.00.003 501948 Prelivni vijak M14x 1,5 4 0.04

13 505200 505200 Varovalo sornika SMZ 108 Ø08 L=70 2 0.04

14  504445 Spojnica hidr.avtom.mošk G1/2"-ISO 
7241-1 2 0.13

15 503880 Spojnica fi12 M18 konus_1/2cole ravni 2 0.07

16 511467 Cev-hidr.  V2 DN10X1800 A30-18_A31-
18 1 969.02

17 511467 Cev-hidr.  V2 DN10X1800 A30-18_A31-
18 1 969.02

18 859.04.153 503602 Spojnica Fi12M_18konus_3_8c ravni 2 0.04
19 510987 Vijak-imbus M8x16 lečasta glava 2 0.01
20 812.01.008 502747 Vzmetna podložka A8 2 0.00
21 504451 PVC pokrov spojke M - DN 13 MODRA 1 164.28
22 504452 PVC pokrov spojke M - DN 13 RDEČA 1 164.28

23  511468 Cev-hidr. V2 DN8X620 B10-14/B10-14 
95° 1 0.02

24  511469 Cev-hidr. V2 DN8X420 B10-14/B10-14 
105° 1 0.01

25  511470 Cev-hidr. V2 DN8X1570 B10-14/B10-14 
20° 1 0.06

26  511471 Cev-hidr. V2 DN8X1370 B10-14/B10-14 
30° 1 0.06

27  501286 Oplet hidr. cevi d 35 tanjši 1 0.01



501286
(1,5 m) 504452

(RED) 503880

504445 504451
(BLUE)

511467 502747
510987

503602

251146

502565

251168

511469

511468

505183
(0,45 m)

502565
502565

201469

511471

511470

501948

502565

503280

251142

251143

505200

251168

251163

251144

505183
(0,45 m)

255761

512148
514578

 

 

S02
18.1.2021

Serial N
o.:

VIP PR
O

 90
247559-

00070
...

fromto

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Masa

1 A03961 251146 Blok delilni GD 1 0.24
2 A03962 251168 Cilinder GD BRV 63 32 140 2 6.647
3 A03166 251144 Sornik GD transport 2 0.24

4 A03167 251142 Sornik GD SP 2 0.66
5 A03168 251143 Sornik GD ZG 2 0.63
6 A03174 251163 Vez transportna GD 2 0.81

7  505183 Hlačnica zaščitna TEX DN25 (45) [m] 0.9 0.04
8 822.00.036 503280  VZMETNI ZATIČ 8 X 45 2 1.13
9 829.00.004 502565 Cu tesnilo Fi14_Fi20 14 0.00

10 082.02.501 201469 Prelivni vijak M14 dvojni 2 0.01
11 135.00.003 501948 Prelivni vijak M14x1.5 4 0.03

12 505200 505200 Varovalo sornika SMZ 108 Ø08 L=70 2 0.04

13  504445 Spojnica hidr.avtom.mošk G1/2"-ISO 
7241-1 2 0.13

14 503880 Spojnica fi12 M18 konus_1/2cole ravni 2 0.07

15 511467 Cev-hidr.  V2 DN10X1800 A30-18_A31-
18 1 976.44

16 511467 Cev-hidr.  V2 DN10X1800 A30-18_A31-
18 1 976.44

17 859.04.153 503602 Spojnica Fi12M_18konus_3_8c ravni 2 0.04
18 510987 Vijak-imbus M8x16 lečasta glava 2 0.01
19 812.01.008 502747 Vzmetna podložka A8 2 0.00
20 504451 PVC pokrov spojke M - DN 13 MODRA 1 0.16
21 504452 PVC pokrov spojke M - DN 13 RDEČA 1 0.16

22  511468 Cev-hidr. V2 DN8X620 B10-14/B10-14 
95° 1 0.02

23  511469 Cev-hidr. V2 DN8X420 B10-14/B10-14 
105° 1 0.01

24  511470 Cev-hidr. V2 DN8X1570 B10-14/B10-14 
20° 1 0.06

25  511471 Cev-hidr. V2 DN8X1370 B10-14/B10-14 
30° 1 0.06

26  501286 Oplet hidr. cevi d 35 tanjši 1 0.01
27 A03178 255761 Varovalo sornika enojno 2 0.08

28 A03150 250654 Deska VAR G2.0M VP90 BRV 1 90.82
29 A03170 251141 Os VAR G2.0M VP90 CIN 1 4.39
30 512148 Podložka NL10-Nord-Lock 1 0.00

31 514578 Vijak-imbus M10x16 lečasta gl. 10.9 
CIN 1 16.110

G2.0M 251141
G2.3M 252603

G2.0M 250654
G2.3M 252600



250298

503880

502567

512220
514500

512684

502746

503042

503880

503211

250746

505005

250052

515026

250048

503032514086

514112

503846

503850 
514022 

250394

250391

250342

502408

502424

250389

502746
503088

P

S

250765
248664

511901
511928

511903
250766

250762

251620

S
03

18.1.2019
S

erial N
o.:

V
IP

 P
R

O
 90

250767

247559-
00007
...

fromto

251513

S10

S04

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03191 250746 Ščit kardanske gredi 1 0.59

2 A03200 250298 Reduktor PRO 90 KPL 1 136.59
3 A03750 250048 Boben PRO 90 BRV 1 91.78
4 A03753 250052 Cev distančna 1 2.64
5 A03930 250342 Cilinder sklopke KPL 1 18.90
6 A03945 250391 Plošča sklopke 1 KPL 3 2.54
7 A03947 250394 Plošča sklopke 2 3 1.24
8 A03949 250389 Pokrov matice gredi 1 0.30

9 A03950 250762 Filter tlačni VIP KPL 1 0.94
10 801.00.012 502408 Podložka MB-12 1 0.02
11 802.00.012 502424 Matica KM 12 1 0.19
12 812.01.006 502746 Vzmetna podložka A6 7 0.00
13 815.21.030 503042 Vijak imbus M6 x 30 4 1.18
14 815.22.005 503088 Imbus vijak M6x8 nizek DIN7984 3 0.00
15 815.81.001 503211 Vijak M8×16 DIN 7500 samorezni 4 0.02

16 829.00.008 502567 Tesnilo-Cu fi18/fi22 1 0.00
17 503846 Ležaj kroglični 6216 2RS 1 0.229

18 503850 Vskočnik 140N DIN 472 1 0.105
19 503880 Spojnica fi12 M18 konus_1/2cole ravni 3 0.07
20  505005 Ležaj kroglični 6218 2RS 90 X 160 X 30 1 2.62
21 515026 Vijak zatični imbus M12x16 DIN 913 1 12.73
22 512220 Zobnik črpalke Z=14 M=1,6 DIN5482 1 0.04

23 512684 Črpalka Marzzocchi ALP1 S_13 FG  
9.3CCM 1 0.4

24 514022 Vskočnik 80X2,5 Z DIN 471 1 0.03
25  514086 Nilos-ring 7018 JVH 1 0.04
26  514112 Ležaj 7216-B-XL-TVP 1 1.44
27 815.21.011 503032 Vijak imbus M10x20 DIN912 2 0.02
28  514500 Tesnilo črpalka-reduktor 1 0.01

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03951 250765 Pokrov filtra VIP CIN 1 0.55
2 A03952 250766 Ohišje filtra VIP CIN 1 0.35

3 139.49.852X 248664 Podložka filtra varovalna 1 0.01
4  511901  Filter tlačni TRM Fi 58 x 23 1
5 511903 O tesnilo Fi65x2.5 88NBR 1
6 511928 O tesnilo fi 21x2,5 72NBR 1 0.00



513825

249160 

514351

249157

514351

513825

503603

503038

504286

502217

250298

250184 

505003

502307

504995

250297

504997

504132

249156 

250292

514352

249649

 249159

514352514352

 249158

513839

250292

249163 

513839

513112

249154 

514352

502681

502333

249161

502699

504133

249152

513113

249162 

502686

514353

514356

502328

515922

515922

S04
18.1.2021

Serial N
o.:

VIP PR
O

 90

250298 

247559-
00007
...

fromto

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Default/

Količina Masa

1 A03201 249152 Gred vstopna 1 3.38
2 A03202 249154 Gred 2 1 3.95
3 A03203 249156 Os vmesna 1 1.28
4 A03204 249157 Gred bobna 1 22.95
5 A03205  249158 Zobnik 2 1 7.03
6 A03206  249159 Zobnik vmesni 1 5.45
7 A03207 249160 Zobnik gredi bobna 1 16.92
8 A03208 249161 Zobnik črpalke 1 0.20
9 A03209 249162 Zobnik črpalke pogonski 1 1.19
10 A03210 249163 Zobnik črpalke mazalni 1 0.22
11 A03212 250297 Obroč 1 0.45
12 A03213 250292 Distančnik 2 2 0.01
13  513825 Ležaj kroglični 6218 90 X 160 X 30 2 2.62
14 514353 Ležaj 6210 I.KV 1 0.40
15  504133 Ležaj iglično krogli. NKIA 5908 1 0.40
16 800.03.008 502333 Ležaj 6006 2 17.510
17  513839 Ležaj 61810 2 0.05
18 803.01.050 502686 Vskočnik 50z DIN 471 1 0.001
19 803.02.062 502699 Vskočnik 62N 1
20 803.01.030 502681 Vskočnik 30 Z 1 0.00
21  515922 Zatič-orodni #8X28 m6 DIN 6325 4 0.01
22 859.08.101 502307 Oljno kazalo 3_4cole 1 0.01
23 859.08.210 503603 Čep z magnetom TMA-14 1 0.03
24  504995 Simmerjev-obroč #108_140X15 BAUSLX2 1 0.28
25  505003 Simmerjev-obroč #40_#62X7 BAUSLX2 1 0.04
26  504997 O-tesnilo #90X3 72 NBR 872 1 0.02
27  513112 Moznik A14 X 9 X 56 DIN 6885 3 0.05
28  513113 Moznik A8 X 7 X 12 DIN 6885 2 0.00
29 514351 Podložka dist. PS 90x110x1 DIN988 2 0.02
30 514352 Ležaj valjčni NJ 210 ECJ 4 0.06
31 A03215 249649 Distančnik vmesnega zobnika 1 0.10
32 815.21.021 503038  Vijak imbus M10x30 DIN912 24 0.03
33 859.04.083 502217 Čep zapirni G 3_4 z ED tesnilom 1 0.08
34 860.20.079 502328 Oddušnik KMV-14  G1_4 cole 1 0.01
35  504132 Zatič-orodni #6X16 m6 DIN 6325 2 0.00
36 A03270 250184 Ohišje redukt. PR VAR 1 30.24
37 A03240 250183 Pokrov redukt. VAR 1 33.39
38 504286 Podložka vzm. 10 DIN 7980 24 0.00
39 514356 Vrvica tesnilna Fi 3 x 1848 1 0.03
40  502321 Olje za reduktorje RENOLIN CLP 100 1 0.00



203774

250599

250725

501196

503035
502804

250617

503056

502714

502804

503056

502714

502804

503122
250738

502714
502804

250728

514087

501198

205731

208530

502715

502784

B2

B

208970

503775

502630

502648

502622

250697

241922

248726

502564

502232

514461

502624

511649

250086

502678

250085

503099

251499

S0518.1.2019VIP PRO 90

250729

00007
...

from
toSerial No.: 247559-

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03701 250599 Zavora tračna z oblogo 1 3.30

2 A03705 248726 Cilinder DZ KPL 1 1.09
3 A03710 250617 Nihalo zavore VAR 1 1.52
4 A03715 250697 Cilinder zavore KPL 1 2.19
5 A03720 250725 Napenjalec tr. zav. VAR 1 0.30

6 A03721 250738 Nosilec cilindra zavore 1 0.34
7 A03722 250728 Cev distančna DZ 1 0.11
8 118.00.014 203774 Čep zavore 1 0.19

9 139.08.006 208530 Krilna matica M20×1,5 1 0.03
10 140.08.009 205731 Vijak zavore 1 0.13

11 811.01.010 502714 Podložka M10 CIN 5 0.00
12 811.01.012 502715 Podložka 12 1 0.01
13 813.01.012 502784 Matica M12 1 0.02
14 813.07.010 502804 Matica M10 samovarovalna 4 0.01
15 815.21.049 503056 Vijak imbus M10x40 DIN912 2 0.04
16 815.21.014 503035 Vijak imbus M10x45 brn 1 0.04
17 815.38.005 503122 Vijak sponski M10x30 1 0.03
18 848.02.145 501196 Vzmet povratna 1 0.01

19 848.02.148 501198 Vzmet zavore tlačna 1 0.0053

20  514087 Guma meh zaščitni V6 130 
FREUDENBERG 1 0.02

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03716 250696 Cilinder zavore VAR 1 0.89
2 087.02.432 208773 Matica batnice žag. 1 0.05

3 139.49.302 205655 Vodilna matica 1 0.34
4 139.49.306 208970 Omejevalo hoda 1 0.14

5 139.49.307 208971 Batnica 2 1 0.63
6 832.07.042 502622 O-tesnilo 40,0 x 2 1 0.00
7 834.03.003 502630 Manšeta T20-22x30x6,3 1 0.00
8 834.04.003 502648 Brisalec PU 22x30,6 1 0.00
9 848.02.160 503775 Tlačna vzmet cilindra 1 0.13

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03706 250087 Bat votel DZ 1 0.17
2 A03707 250084 Cilinder DZ 1 0.72
3 A03709 250085 Prirobnica DZ 1 0.07
4 A03730 250086 Podložka omejevalna 1 0.00

5 803.01.022 502678 Vskočnik 22 Z 1 0.19
6 815.24.005 503099 Vijak vgrezni-imbus M5x12 poc. 3 0.00

7 829.00.002 502564 Podložka tesnilna fi10fi14- Cu 2 0.00

8 832.09.010 502624 O-tesnilo OMEGAT OMS-MR 25 (24 
223123) 1 0.85

9 514461 Tesnilo OMS-MR 24X31.3X3 1 0.11
10 859.04.115 502232 Prelivni vijak M10x1 1 0.02

11 511649 Brisalec  PU6 25x33,6x6,5 1 0.00



502806

502718
238112

251328 
515004

511586

502699

514583

502718

250932

514583
502751

237602

503284 511195

249696

249725

503759

503761

209598

249725

502408

502424

Z1

237513

502746

502948

CH

CL

501083

502184

250773

503024

511201

Z2

512759

502687

513910

249692

514286

249691

514286

512759

502687511195

249788

503028

502732

249975

511615

502715

503059

502732

514305

249978

249705

249700

237645

502673

237645

502370

502693

502370

506064

249744

249735

237647
502673

249735506064

249722

502676

249697

502676

506064

249744

506064

503577

249742
502748

502931

502643

502656

249740

502747

502855

237621

249721

249980

251329

PP

THM PHM
503281

514820

513744

502806 v

S06
2.4.2020

Serial N
o.:

VIP PR
O

 90

250014

247559-
00007
00124

fromto

300 rpm 
@ PTO

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Default/

Količina Masa

1 A03601 249691 Vrvenica navijalca gnana 1 3.20
2 A03602 250773 Hidromotor M+S MRQE63CU-02 BRV 1 6.20
3 A03603 249692 Gred gnane vrvenice 1 1.56
4 A03604 249697 Distančnik pritisnega mehanizma 2 0.02
5 A03605 249725 Podložka SP vrvenice 2 0.14
6 A03606 249985 Verižnik gnane vrvenice 1 0.41
7 A03607 249735 Vez prit. koles ZUN 2 0.40
8 A03612 249740 Sornik plunžerja prit. koles 1 0.19
9 A03613 249742 Puša plunžerja nosilna 2 0.01
10 A03614 249744 Sornik prit. koles 2 0.11
11 A03615 249722 Sornik prit. koles SR 1 0.18
12 A03618 514314 Verižnik HM 16Z 08B-1 1 0.34
13 A03620 249788 Ohišje navijalca VAR BRV 1 13.30
14 A03630 249980 Napenjalec verige KPL 1 0.39
15 A03640 249696 Os spodnje vrvenice 1 1.19
16 A06585 237621 Plunžer pritisnih koles-A06 BRV 1 1.08
17 A06598 237602 Os navijalca spodnja CIN-A06 1 0.55
18 A06600 237513 Podložka verižnika CIN-A06 1 0.01
19  142.09.001 209598 Vrvenica EGV 105AHK CIN 1 4.02
20 859.04.010 502184 Priklj1/2"-M16 KONUS 2 0.08
21 511195 Ležaj drsni GE 45TXE 2PLS 2 55.09
22 506064 Vskočnik 14 Z DIN471 4 0.724
23 803.01.020 502676 Vskočnik 20x1.2 Z DIN 471 2 0.00
24 822.00.043 503284 Vzmetni zatič fi 6 x 70 DIN 1481 1 0.010
25 812.01.006 502746 Vzmetna podložka A6 1 0.00
26 812.01.010 502748 Podložka-vzm. A10 CIN 2 0.003
27 815.05.024 502931 Vijak M10X20 DIN 933 CIN 2 0.03
28 815.05.045 502948 Vijak M6x16 1 6.44
29 815.24.003 501083 Vijak imbus M10 x 25 DIN 7991 poc 4 2.430
30 513910 Moznik A 8x7x20 DIN6885 1 0.01
31 503761 Ležaj 6312 2Z 1 1.745
32 503759 Vskočnik 130N x 2 1 0.006
33 802.00.012 502424 Matica KM 12 1 0.19
34 801.00.012 502408 Podložka MB-12 1 0.02
35  514286 Ležaj 6211 2Z 2 0.77
36 512759 Vskočnik 100 X 3 N DIN 472 2 0.05
37 803.01.055 502687 Vskočnik 55 Z DIN 471 2 0.01
38  511201 Podložka-vzm.  6 DIN7980 CIN 3 0.00
39 815.21.002 503024 Vijak imbus M6x20 3 0.01
40  512189 Veriga-gallova brez vzdrž. 08-B1 - 59 ČL 1 0.34
41  512190 Člen spojni 08-B1 1 0.01
42 A03480 250932 Nosilec navijalca VAR 1 5.73
43 A03650 251329 Zavora navijalca KPL 1 0.35
44 811.01.016 502718 Podložka M16 2 0.01
45 813.07.016 502806 Matica M16 samovarovalna 2 0.03
46 812.01.016 502751 Vzmetna podlozka A16 1 0.01
47 514583 Vijak imbus M16×160 DIN 912 CIN 2 0.30
48 A03611 249721 Mehanizem pritisni KPL 1 1.58
49  513744 Vzmet krožnikasta 16,3 x 31,5 x 1,75 1 0.02
50 514820 Vijak obročni M16 x 100 DIN 444A CIN 1 0.21

Serial No. 
from / to Z1 Z2 CH CL v (max)

247559-
00007/00028 514314    

(Z=16)

249985  
(Z=25)

512189  
(59 Links)

512190
1,1 m/s

247559-
00029/...

255328  
(Z=17)

515524  
(55 Links) 1,6 m/s



502806

502718
238112

251328 
515004

511586

502699

514583

502718

250932

514583
502751

237602

503284 511195

249696

249725

503759

503761

209598

249725

502408

502424

514314

237513

502746

502948

515524

512190

501083

502184

250773

503024

511201
255328

512759

502687

513910

249692

514286

249691

514286

512759

502687511195

249788

503028

502732

249975

511615

502715

503059

502732

514305

249978

249705

249700

237645

502673

237645

502370

502693

502370

506064

249744

249735

237647
502673

249735506064

249722

502676

249697

502676

506064

506064

255012

249721

249980

251329

THM PHM

514820

513744

502806

255009

502669

515525

503577

502643
502656

PP

S06A
18.1.2021

Serial N
o.:

VIP PR
O

 90

250014

247559-
00125
...

fromto

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Default/

Količina Masa

1 A03601 249691 Vrvenica navijalca gnana 1 3.20
2 A03602 250773 Hidromotor M+S MRQE63CU-02 BRV 1 6.20
3 A03603 249692 Gred gnane vrvenice 1 1.57
4 A03604 249697 Distančnik pritisnega mehanizma 2 0.02
5 A03605 249725 Podložka SP vrvenice 2 0.14
6 A03619 255328 Verižnik gnane vrvenice 1 0.18
7 A03607 249735 Vez prit. koles ZUN 2 0.40
8 A03614 249744 Sornik prit. koles 1 0.11
9 A03615 249722 Sornik prit. koles SR 1 0.18
10 A03618 514314 Verižnik HM 16Z 08B-1 1 0.34
11 A03620 249788 Ohišje navijalca VAR BRV 1 13.05
12 A03630 249980 Napenjalec verige KPL 1 0.39
13 A03640 249696 Os spodnje vrvenice 1 1.19
14 A06598 237602 Os navijalca spodnja CIN-A06 1 0.55
15 A06600 237513 Podložka verižnika CIN-A06 1 0.01
16  142.09.001 209598 Vrvenica EGV 105AHK CIN 1 4.02
17 859.04.010 502184 Priklj1/2"-M16 KONUS 2 0.08
18 511195 Ležaj drsni GE 45TXE 2PLS 2 55.09
19 506064 Vskočnik 14 Z DIN471 4 0.724
20 803.01.020 502676 Vskočnik 20x1.2 Z DIN 471 2 0.00
21 822.00.043 503284 Vzmetni zatič fi 6 x 70 DIN 1481 1 0.010
22 812.01.006 502746 Vzmetna podložka A6 1 0.00
23 815.05.045 502948 Vijak M6x16 1 6.44
24 815.24.003 501083 Vijak imbus M10 x 25 DIN 7991 poc 4 2.430
25 513910 Moznik A 8x7x20 DIN6885 1 0.01
26 503761 Ležaj 6312 2Z 1 1.745
27 503759 Vskočnik 130N x 2 1 0.006
28 802.00.012 502424 Matica KM 12 1 0.19
29 801.00.012 502408 Podložka MB-12 1 0.02
30  514286 Ležaj 6211 2Z 2 0.77
31 512759 Vskočnik 100 X 3 N DIN 472 2 0.05
32 803.01.055 502687 Vskočnik 55 Z DIN 471 2 0.01
33  511201 Podložka-vzm.  6 DIN7980 CIN 3 0.00
34 815.21.002 503024 Vijak imbus M6x20 3 0.01
35  515524 Veriga-gallova brez vzdrž. 08-B1 - 55 ČL 1 0.31
36  512190 Člen spojni 08-B1 1 0.01
37 A03480 250932 Nosilec navijalca VAR 1 5.86
38 A03650 251329 Zavora navijalca KPL 1 0.35
39 811.01.016 502718 Podložka M16 2 0.01
40 813.07.016 502806 Matica M16 samovarovalna 2 0.03
41 812.01.016 502751 Vzmetna podlozka A16 1 0.01
42 514583 Vijak imbus M16×160 DIN 912 CIN 2 0.30
43 A03611 249721 Mehanizem pritisni KPL 1 1.58
44  513744 Vzmet krožnikasta 16,3 x 31,5 x 1,75 1 0.02
45 514820 Vijak obročni M16 x 100 DIN 444A CIN 1 0.21
46 A03643 255012 Plunžer prit. k. KPL 1 1.06
47 A03616 255009 Sornik prit. k. ZG 1
48  515525 Imbus vijak M12 X 25 10.9 2 0.04
49 803.01.008 502669 Vskočnik 8 Z 1 0.17
50  504204  Podložka M6x25x1,8 1 0.01



251043

249938

206224

502331

249897

502331

249900
511297

249926

249925

510987

502732

 249626

502732
502499

501087

510987

502732

 249626

502804

512024

249929

512024

512024

502499

501087

249936

 249625

503096

501087

249939

512148

514578

249632

249928

249630

249902 

512025

512329

241269
512329

249919

502745
512024

209598

503761

503759

249902 

 249631
512024

249930

502850

502749

249624 

503039

 249629

249902 

249937

512024

512024

249934

249922

249923

S
07

18.1.2019
S

erial N
o.:

V
IP

 P
R

O
 90

 249943

247559-
00007
...

fromto

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Default/

Količina Masa

1 A03802 249929 Pokrov ZG škripca L 1 1.20
2 A03803 249930 Pokrov ZG škripca D 1 1.22
3 A03805 249923 Vodilo vrvi KPL 1 4.97
4 A03810 249934 Ohišje ZG škripca 1 8.10
5 A03819 249624 Pokrov osi škripca L 1 0.29
6 A03820  249629 Os ZG škripca NOT 1 0.42
7 A03821 249630 Os ZG škripca ZUN 1 0.78
8 A03822  249625 Pokrov osi škripca 1 0.31
9 A03823  249631 Puša distančna Dn 60 1 0.11
10 A03824 249902 Podložka distančna Dn 70 4 0.04
11 A03825 249632 Sornik škripca ZG 1 0.45
12 A03826  249628 Držalo nast. vzmeti 1 0.09
13 A03827 249900 Distančnik meh. srednji 1 0.03
14 A03829 249897 Cev valjčka 1 0.14
15 A03830  249626 Puša distančna Dn 8 2 0.00
16 A03833 249925 Napenjalec vzmeti L 1 0.07
17 A03834 249926 Napenjalec vzmeti D 1 0.07
18 A03835 249936 Vezica meh. izklopa L 1 0.23
19 A03836 249937 Vezica meh. izklopa D 1 0.23
20 A03837 249938 Omejevalo vrvi 1 0.17
21 A03845 249928 Vijak nastavitveni KPL 1 0.16
22 A03847 249939 Omejevalo sornika ZG škripca 1 0.09
23  142.09.001 209598 Vrvenica EGV 105AHK CIN 1 4.02
24 503761 Ležaj 6312 2Z 1 1.745
25 511297 Vzmet natezna Ø19.9 -A06 CIN 2 0.03
26 510987 Vijak-imbus M8x16 lečasta glava 2 0.01
27 512024 Vijak-imbus M5X8 DIN 7984 CIN 6 0.00
28 503759 Vskočnik 130N x 2 1 0.006
29 828.01.002 501087 Mazalka AM 8×1 3 0.00
30 811.03.008 502732 Podložka 8 - St DIN 9021 4 0.01
31 800.03.002 502331 Ležaj 6000 2Z 2 0.023
32 813.07.010 502804 Matica M10 samovarovalna 1 0.01
33 815.21.022 503039  Vijak imbus M10x100 DIN912 1 0.07
34 815.24.000 503096 Vijak M6x25 imbus vgrezni poc 1 0.01
35 815.01.020 502850 Vijak M12x90 poc.DIN 931 1 0.10
36 812.01.012 502749 Vzmetna podložka A12 1 0.00
37 846.00.061 502499 Kapa mazalke 2 0.00
38 A03005 251043 Vložek vodilni 1 0.06
39 151.10.003 206224 Nastavek jekleni EGV 100 AHK KAL 1 0.11
40 514578 Vijak-imbus M10x16 lečasta gl. 10.9 CIN 2 16.110
41 512148 Podložka NL10-Nord-Lock 2 0.00



511341
238364

205871
502707

502360

511345 238353 511348 515004511346 238354 511347

240647

205871

208830

251137

511343

502753

502499

501087

501087

250734

251138

S
08

18.1.2019
S

erial N
o.:

V
IP

 P
R

O
 90

250735

247559-
00007
...

fromto

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03785 250734 Ogrodje SP škripca VAR 1 11.79

2 A06888 238364 Varovalo sornika CIN-A06 2 0.04
3 A06889 238354 Čep pritisni-A06 CIN 1 0.03
4 A06890 238353 Pločevina zaklepna-A06 CIN 1 0.38

5 141.09.001 208830 Vrvenica 1 3.22
6 141.09.004 205871 Distančnik 2 0.07
7 141.10.061X 240647 Os 1 1.27
8 800.03.064 502360 Ležaj 6310 2Z 1 1.44

9 803.02.094 502707 Vskočnik 110N×2 1 0.04
10 515004 Vzmet-krožn. TVP 25×12.2×1.5 1 0.00
11 511341 Vijak vgrezni M8X12 CIN 2 0.01

12 511345 Vijak prilagodni N12 M10 X 20 ISO 
7379 CIN 2 0.04

13 511346 Vijak prilagodni N6 M5 X 16 ISO 7379 1 0.01
14 511347 Vzmet pritisnega čepa N-A06 1 0.00

15 511348 Podložka A12 tanka-A06 1 0.01
16 828.01.002 501087 Mazalka AM 8×1 2 0.00
17 846.00.061 502499 Kapa mazalke 1 0.00
18 A03060 251138 Držalo SP škripca 1 1.91

19 511343 Vijak prilagodni N20 M16 X 50 ISO 
7379 CIN 2 0.226

20 812.01.020 502753 Vzmetna podložka A20 2 0.014
21 A03059 251137 Element prit. SP škripca 1 1.45



250027

250030

503880

502428

502206

502180 211254

502180

211254

503577

503068

513253

501966

503068

501983

513833

513832 503664

502574

211252

502206501972

502301

502207

503390

502204

502205

502193

502293

502213

502747

503059

513291

504301

501969

501972

502206

501972

502206

511138

502228

502574

211252

502574

502180

501933

501933

P

THM

PHM

B2

B PP

A

T

S0918.1.2019VIP PRO 90

250028

00007
...

from
toSerial No.: 247559-

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Default/

Količina Masa

1 A03915 250027 Blok-hidr. VIP PRO čepljen 1 3.28
2 A03917 250030 Nosilec bloka VIP PRO 1 0.58
3 139.57.102 503390 Spojnica ravna nastavljiva G 1/4"-Fi10 2 0.04

4 142.49.782x 211252 Spojnica podaljšana EGV 
55,65,85,105AHK SG 2 0.13

5 142.49.783x 211254 Priključek z nepovratnim v EGV 
55,65,85,105AHK SG 2 0.08

6 804.00.005 502428 Ležajna kroglica fi 8 1 0.27
7 812.01.008 502747 Vzmetna podložka A8 4 0.00
8 815.21.056 503059 Vijak imbus M8x15 4 0.00
9 815.21.073 503068 Vijak imbus M5x30 8 0.01
10 829.00.021 502574 Cu tesnilo Fi21_Fi26 4 0.00
11 859.01.019 501966 Ventil EM ARON ADC.3.E.03.CL 001 1
12 859.01.022 501969 Varnostni ventil Oil control VS-20 -150 1 0.13
13 859.01.025 501972 Nepov.ventil R1.4 (VU-LN) vgr. 3 0.0
14 859.01.041 501983 Dušilka 0,8 1
15 859.04.006 502180 Spojnica 1/4"-M16 KONUS 5 0.03
16 859.04.018 503577 Spojnica 1/4"-M12x1.5 konus 1 0.03
17 859.04.034 502193 Kotni priključek fi10-M16 2 0.04
18 859.04.061 502204 Konus-tesnilo fi10 2
19 859.04.062 502205 Matica ERMETO fi10-M16 2
20 859.04.063 502206 Čep 1-4'' 4 0.02
21 859.04.064 502207 Obroček tesnilni 1/4" 2 0.20
22 859.04.078 502213 Spojnica 1/2c-M22 KONUS 1 0.08
23 859.04.101 502228 Zapirni čep G3-8 z ED tesnilom 1 30.93
24 859.06.012 502293 Akumulator tlačni 0,35l/100 bar 1 1.3
25 859.06.013 503664 Akumulator tlačni ADE 0.5l 110Bar 1
26 859.08.003 502301 Manometer visk Fi63x250Bar 2 0.07
27 503880 Spojnica fi12 M18 konus_1/2cole ravni 1 0.07
28  504301 Ventil VMSP-78 1 0.26
29 511138 Nepovratni ventil RB2  G3-8 1 0.01
30 512007 Vzmet pod kroglico 1 0.00
31 513253 Ventil EM AD.3.E.12.E.L.S1.3 1 0.12
32 513291 Regulator pretoka CBF RFP10C021B 1 0.32

33 513832 Ventil sedežni ARGO HYTOS SD1E-A3_2S8-
A 1 0.03

34 513833 Elektromagnet ARGO HYTOS C19B-
01200E2-4,9NA 1 0.05



503721

250135

514073

250137

503570

250340

514069

502638

514229

514070

502364

514071

250341

502792

250138
501176

502714
250147

251497

503906
P

S10
18.1.2021

Serial N
o.:

VIP PR
O

 90

250342

247559-
00007
...

fromto

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03931 250133 Telo cilindra 1 2.36
2 A03932 250134 Bat cilindra 1 3.88
3 A03933 250341 Nosilec cilindra 1 4.87
4 A03934 250135 Držalo brisalca 1 0.07
5 A03935 250137 Držalo ležaja 1 0.31

6 A03936 250138 Nosilec vzmeti 3 0.08
7 A03937 250147 Vijak vzmeti 3 0.04
8 A03940 250340  Plošča potisna KPL 1 3.60
9 800.03.068 502364 Ležaj 6212.2Z I.KV 1 0.10

10 811.01.010 502714 Podložka M10 CIN 3 0.00
11 813.02.008 502792 Matica M8 nizka 3 0.00
12 815.24.016 503570 Vijak M6x12-imbus vgrezni poc 3 0.00

13 834.03.014 502638 Manšeta T20 110x125x10.9 1 0.03
14 848.02.117 501176 Orodjarska vzmet 2010040-12TVP 3 0.01
15 503721 Vijak-imbus vgrezni M4X12 CIN 3 0.00
16  514069 Ležaj 61928-2RS 1 2.13
17  514070 Ležaj 7212-2RS 1 0.99

18  514071 Brisalec AS 150x165x9 1 0.29
19  514073 Brisalec PO18 110X101,4X5,3 1 0.01
20 514229 Manšeta T20 Ø130X140X15 1 0.02

21  503906 Spojnica 1_8c-M16k-XGE 10LR 1/8" - 
ED 1 0.02



241479

511446

502509

511442

511443

511441

511445

504466

511440

502434

502509

511457

511979

511979

511458

502309

503603

250966

250028

511456

250968

A

B2

B

THM

PHM

PP

502747510987

503136

502731

502802

S

P

S1118.1.2019VIP PRO 90

250055 

00007
...

from
toSerial No.: 247559-

S09

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Default/

Količina Masa

1 A03910 250028 Blok-hidr. VIP PRO KPL 1 7.43
2 138.50.151X 241479 Hlačnica zaščitna EGV SG 1 0.08
3 304.00.010 502434 Uvodnica gumijasta 1 0.00
4 504466 504466 Uvodnica gumijasta 1 0.01

5  511440 Cev-hidr. V1 DN8X1100 A31-16/A31-16 
25° 1 0.10

6  511441 Cev-hidr. V1 DN8X1520 A30-16/A31-16P 1 0.14

7  511442 Cev-hidr. V1 DN8X1430 A31-16P/A30-16 1 0.13

8  511443 Cev-hidr. V1 DN8X1420 A31-16/A32-16 
250° 1 0.11

9  511445 Cev-hidr. V1 DN6X1570 A31-16/B10-10 90° 1 0.14

10  511446 Cev-hidr. V1 DN6X1540 A31-12/A31-12 1 0.12

11  511456 Cev-hidr. V1 DN10X420 A32-18/A31-18 
250° 1 0.04

12  511457 Cev-hidr. V1 DN10X480 A31-18/A32-18 
220° 1 0.05

13  511458 Cev-hidr. V1 DN12X820 A31-22/A32-22 
350° 1 0.11

14 846.00.077 502509 Vezica VT 013 100 2 0.00
15  502319 Olje hidravlično HIDROLUBRIC VGS 46 1 0.00
16 815.38.020 503136 Vijak sponski M6x16 1 0.01
17 510987 Vijak-imbus M8x16 lečasta glava 1 0.01
18 813.07.006 502802 Matica M6 DIN 985 samovarovalna 1 0.00
19 812.01.008 502747 Vzmetna podložka A8 1 0.00
20 811.03.006 502731 Podložka 6 DIN9021 A 1 0.00
21 1
22 2



513924

249959

503136

502711

502802

502745

251409

503023

502761

502803

502713

250998

504157
502747

503050

251618

503024

502761

256247

251359

503068

251361

251360

250995

501743

503715

205645

 515257

S1218.1.2021VIP PRO 90

251180

00007
...

from
toSerial No.: 247559-

503108

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Default/

Količina Masa

1 A03840 249959 Konektorski snop CN_02-VP90 1 0.36
1.1 A03841 249940 Nosilec senzorja izklop vlečenja 1 0.05
1.2 A03846 249942 Nosilec senzorja skupni 1 0.08
1.3 503737 Vezica VTO15 4,5 140 2 0.00

1.4 511234 Stikalo induktivno BES R03KC-PSC30B-
EP02 2 0.01

1.5  511893 Konektor AMPSEAL 8P-WHITE 1 0.11
1.6 513191 Uvodnica SKINTOP ST-M 16x1,5 1 0.01
1.7 514915 Cev-hidr. G DN6x240 J10-12_J10-12 1 58.3

1.7.1   Spojnica M12x1,5 2 17.7
1.7.2   Puša DN6 2 5.6
1.7.3 1
1.8 512010 Vijak-imbus vgrezni M3X10 DIN 7991 2 0.083
1.9 514496 Cevasta kabelska mreža fi10 1 0.01

1.10  511896 Hlačnica hidr. cevi (32) 1 4.4
1.11 AMP-pin 770 854-1 1 0.0
1.12  515265 Uvodnica gumijasta Dn 15,5 1 1.1

2 A03080 251359 Konektorski snop CN_01-VP90 1 2.45
2.1  514644 Tipka RF LED ZELENA PV7F2Y0SS-331 IP 65 1 0.08
2.2 501744 Vtičnica za prikl. vozil 7 1 0.92

2.2.1  501744  Vtičnica za prikl. vozil 7 1 0.76
2.2.2  501744 Vtičnica za prikl. vozil 7 1 0.16
2.3 870.00.048 501743 Vtič 7 polni 1 0.51
2.4 504771 Uvodnica ravna SYNTEC MS M20X1,5 1
2.5 870.00.095 501786 Matica SM-M20x1,5 1
2.6 504479 504479 Tesnilo gumijasto #18 / #13 × 6 1
2.7  511894 Konektor AMPSEAL 14P - GREY 1 0.15
2.8 870.00.104 501793 Kabel 5x1,5 jekleni oplet 1
2.9  514649 Kabel 5X1-OLFLEX CLASSIC 110 1 0.00

2.10  513410 Kabel 4X0,75-OLFLEX CLASSIC 110 1 0.00
2.11  511896 Hlačnica hidr. cevi (32) 1 0.14
2.12  511896 Hlačnica hidr. cevi (32) 1 0.24
2.13  511896 Hlačnica hidr. cevi (32) 1 31.2
2.14 501288 Hlačnica hidr. cevi (80) 1 0.0
2.15 503737 Vezica VTO15 4,5 140 1 0.00
2.16 870.00.071 501762 Votlica Starfix AHI - 1,5 9 0.00
2.17 511839 Votlica dvojna 2 x 1,5 mm2 L=8mm 3 0.1

2.18 515258 Faston-izoliran Weidmuller VFSKHV 0.5-
1.0_285 1 0.0

2.19 511885 AMP-pin 770 854-1 1 0.0
2.20   515257  Tesnilo gumijasto za 7P vtičnico 1 13.5
2.21 139.49.160 205645 Podložka vtičnice 1 0.01
2.22 A03077 250995 Nosilec vtičnic 1 0.19

2.22.1 -
2.23 815.21.073 503068 Vijak imbus M5x30 3 0.01
2.24 812.01.005 502745 Vzmetna podložka A5 3 0.00

3 A03083 251361 Krmilna elektronika z nosilcem KPL 1 2.17
3.1 A03079 250998 Nosilec EL omaric 1 0.56

3.1.1 -
3.2 A03081 251360 Omarica elektro PRO KPL 1 1.02

3.2.1 A03082 251362 Omarica obdelana APV 11 1 0.38
3.2.2 A03084 514639 Vezje tiskano VIP PRO - PCB V.1.1 1 0.64
3.2.3 512132 Vijak poliamid prezračevalni M12 PA6-siv 1 0.00

3.2.4 511714 Vijak samorezni za plastiko 2,9 x 13 (BN 
1016) 20

3.3  504157 Blažilec vibracij fi.30x20-M8 3 0.02
3.4 815.21.043 503050 Vijak imbus M8x12 3 0.00
3.5 812.01.008 502747 Vzmetna podložka A8 3 0.00
3.6 811.01.008 502713 Podložka A8 DIN125 3 0.00
3.7 813.07.008 502803 Matica M8 varovalna 3 0.01
3.8 815.21.001 503023 Vijak imbus M6 x 15 4 0.01
3.9 815.21.002 503024 Vijak imbus M6x20 4 0.01

3.10 812.06.006 502761 Podložka kronska A 6 8 0.00
3.11 A03087 251618 Konektorski snop CN_05-VP90 1 354.6

3.11.1  514645 Konektor TTC32 LEVI 48P 064320-1311 1 0.00
3.11.2  514646 Pokrov žic kon. TTC32 064320-1301 1 0.04
3.11.3  511889 Konektor AMPSEAL 23P - BLACK 1 0.21
3.11.4  514164 Kabel 0,75MM2 1 0.00
3.11.5  514165 Kabel 1,5MM2 1 0.00
3.11.6  511896 Hlačnica hidr. cevi (32) 1 0.11
3.11.7 501288 Hlačnica hidr. cevi (80) 1 0.0
3.11.8 503737 Vezica VTO15 4,5 140 1 0.00
3.11.9 Molex-pin 64322-1029 1 0.0

3.11.10 Molex-pin 64323-1039 1 0.0
3.11.11 AMP-pin 770 854-1 1 0.0

3.12 A03088 256247 Krmilnik HY-TTC-32 VIP - PROGRAMIRANO 1 92.8
3.12.1 514227 Krmilnik HY-TTC 32 1 0.09

4 A03086 251409 Konektorski snop CN_03-VP90 1 0.24
4.1 859.01.126 502041 Konektor EM tuljave z LED 4 0.021
4.2 870.00.071 501762 Votlica Starfix AHI - 1,5 8 0.00
4.3  511896 Hlačnica hidr. cevi (32) 1 0.04
4.4  511876 Kabel 2 x 1-Olflex classic 110 1 0.01
4.5 511892 Konektor AMPSEAL 8P-BLACK 1 0.11
4.6 503737 Vezica VTO15 4,5 140 1 0.00
4.7 AMP-pin 770 854-1 1 0.0
5 513924 Vijak-imbus vgrezni M5X30 CIN 4 0.01
6 815.38.020 503136 Vijak sponski M6x16 2 0.01
7 813.07.006 502802 Matica M6 DIN 985 samovarovalna 2 0.00
8 811.01.006 502711 Podložka A6 2 0.00
9  503715 Vtikač traktorski 3 POL 1 0.10



250808

240891

503136

502711

502802

503047

504286

502714

211576

503136

502711

502802

502872
502714

502715

208954

503047
504286

502714
502714

502804
502715

503582

502804
502714

503133

250804

205574 246204

246200 246199

502802
502711

503136

502803
502713

503139

246205

S1318.1.2019VIP PRO 90

250809

00007
...

from
toSerial No.: 247559-

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 A03045 250804 Mreža SP VAR 1 28.46
2 A03050 250808 Mreža ZG VAR 1 13.68
3 B04200 246205 Nosilec posode goriva XL KPL 1 3.77
4 139.18.008X 211576 Nosilec cepina 1 0.28
5 139.18.070 205574 Nosilec žage 1 1.64

6 139.18.090 208954 Sornik Fi12 2 0.14
7 139.18.135X 240891 Omejevalo cepina 1 0.33

8 811.01.006 502711 Podložka A6 4 0.00
9 813.07.006 502802 Matica M6 DIN 985 samovarovalna 4 0.00
10 811.01.010 502714 Podložka 10 13 0.00
11 813.07.010 502804 Matica M10 samovarovalna 6 0.01
12 811.01.012 502715 Podložka 12 4 0.01
13 815.01.048 502872 Vijak M10x85 DIN931 2 0.07
14 815.21.038 503047 Vijak imbus M10×25 DIN912 5 0.03
15 815.38.017 503133 Vijak sponski M10x25 4 0.03
16 815.38.020 503136 Vijak sponski M6x16 4 0.01

17 855.02.004 503582 Varovalo sornika Fi 2.5 z dvojn. 
navitjem 2 0.00

18 504286 Podložka vzm. 10 DIN 7980 5 0.00

Poz. Projekt.št.
(stara št.)

Št.materiala
SAP Naziv Količina Masa

1 B04103 246199 Pločevina nosilca 3 1 1.81
2 B04104 246200 Pločevina nosilca 4 1 1.81
3 B04105 246204 Obroba zaščitna PVC 1-2MM 3 0.03
4 815.38.020 503136 Vijak sponski M6x16 4 0.01

5 811.01.006 502711 Podložka A6 4 0.00
6 813.07.006 502802 Matica M6 DIN 985 samovarovalna 4 0.00
7 815.38.024 503139 Vijak sponski M8x20 3 0.02

8 811.01.008 502713 Podložka A8 DIN125 3 0.00
9 813.07.008 502803 Matica M8 varovalna 3 0.01



514635

514636516266 516268516267

S1418.1.2021VIP PRO 90 00007
...

from
toSerial No.: 247559-

515029
514740



Material Old Nr. SLO DE EN HR RU
201469 08202501 Vijak-prelivni dvojni M14 CIN SK-Schraube M14 Screw M14 Vijak-prelivni M14 Винт (для слива масла) M14

203774 11800014 Čep zavore EGV 80 A POBOLJ. Zapfen EGV 80 A POBOLJ. Pin EGV 80 A POBOLJ. Čep EGV 80 A POBOLJ. Загльушка EGV 80 A POBOLJ.

205574 13918070 Nosilec žage EGV 55 A Halter EGV 55 A Chainsaw holder Držač EGV 55 A Держатель EGV 55 A

205645 13949160 Podložka vtičnice L EGV 55 AHK Scheibe L EGV 55 AHK Washer L EGV 55 AHK Podloška L EGV 55 AHK Шайба Л (левый ) EGV 55 AHK

205731 14008009 Vijak zavore EGV 65 A CIN SK-Schraube EGV 65 A Screw EGV 65 A Vijak EGV 65 A Винт EGV 65 A

205871 14109004 Distančnik EGV 85 A CIN Distanzbüchse EGV 85 A Spacer EGV 85 A Odstojnik EGV 85 A Разделитель EGV 85 A

206224 15110003 Nastavek jekleni EGV 100 AHK KAL Ansatz EGV 100 AHK Supplement EGV 100 AHK Nastavak EGV 100 AHK Дополнительный компонент EGV 100 AHK

208530 13908006 Matica krilna M20×1.5-13908006 CIN Mutter M20×1.5-13908006 Nut M20×1.5-13908006 Matica M20×1.5-13908006 Гайка M20×1.5-13908006

208793 14112020 Noga L EGV 85A CIN Fuß L EGV 85A Leg L EGV 85A Noga L EGV 85A Нога L EGV 85A

208796 14112030 Noga D EGV 85A CIN Fuß D EGV 85A Leg D EGV 85A Noga D EGV 85A Нога D EGV 85A

208830 14109001 Vrvenica EGV 85 A CIN Seilrolle EGV 85 A Pulley EGV 85 A Kolut EGV 85 A Шкив EGV 85 A

208954 13918090 Sornik FI12 EGV 45A CIN Bolzen Pin Svornjak Болт

208970 13949306 Omejevalo hoda AHK 13949306 Begrenzer Hub limiter Ograničevalo Ограничитель

209598 14209001 Vrvenica EGV 105AHK CIN Seilrolle EGV 105AHK Pulley EGV 105AHK Kolut EGV 105AHK Шкив EGV 105AHK

211252 Spojnica podaljšana EGV 55,65,85,105AHK Verschraubung EGV 55,65,85,105AHK SG Coupling EGV 55,65,85,105AHK SG Spojnica EGV 55,65,85,105AHK SG Соединительная муфта EGV 55,65,85,105AHK

211254 Priključek z nepovratnim v EGV 55,65,85, Anschluss EGV 55,65,85,105AHK SG Connection EGV 55,65,85,105AHK SG Priključak. EGV 55,65,85,105AHK SG присоединение EGV 55,65,85,105AHK SG

211576 Nosilec CEPINA 45A-105AHK, SG CIN Halter CEPINA 45A-105AHK, SG Holder CEPINA 45A-105AHK, SG Držač CEPINA 45A-105AHK, SG Держатель CEPINA 45A-105AHK, SG

212570 Hlačnica zaščitna TEX DN25 (45) 200MM Schutzschlauch TEX DN25 (45) 200MM Protection hose TEX DN25 (45) 200MM Zaštitna guma TEX DN25 (45) 200MM Защитный шланг TEX DN25 (45) 200MM

237456 Pločevina nosilca kardana -A06 CIN Blech -A06 Sheet -A06 Pločevina -A06 Лист металла -A06

237458 Kljuka s pestom -A06 CIN Haken. -A06 Hitch -A06 Kuka. -A06 Навесное устройство -A06

237460 Nosilec kardana KPL-A06 Halter KPL-A06 Holder KPL-A06 Držač KPL-A06 Держатель KPL-A06

237513 Podložka verižnika -A06 CIN Scheibe -A06 Washer -A06 Podloška -A06 Шайба -A06

237602 Os navijalca spodn -A06 CIN Achse -A06 Axle -A06 Osovina -A06 Ось -A06

237621 Plunžer pritisnih koles -A06 BRV Bremszylinder -A06 Brake cylinder -A06 Cilindar kočnice -A06 Тормозной цилиндр -A06

237645 Podložka pritisnega kole -A06 CIN Scheibe -A06 Washer -A06 Podloška -A06 Шайба -A06

237647 Os pritisnega kole -A06 CIN Achse -A06 Axle -A06 Osovina -A06 Ось -A06

238112 Kolut zavorni LEPLJEN Bremzplate Brake pad

238353 Pločevina zaklepna -A06 CIN Blech -A06 Sheet -A06 Pločevina -A06 Лист металла -A06

238354 Čep pritisni -A06 CIN Druckzapfen -A06 Pin -A06 Čep -A06 Čep -A06

238364 Varovalo sornika -A06 CIN Sicherungsblech -A06 Safety plate -A06 Osigurač -A06 Предохранительная пластина -A06

240647 Os 14110061X CIN Achse Axle Osovina Ось

240662 Vzmet sornika L 65A-85A CIN Feder L 65A-85A Spring L 65A-85A Opruga L 65A-85A Пружина L 65A-85A

240667 Vzmet sornika D 65A-85A CIN Feder 65A-85A Spring 65A-85A Opruga 65A-85A Пружина 65A-85A

240891 Omejevalo cepina EGV CIN Begrenzer EGV Limiter EGV Ograničevalo EGV Ограничитель EGV

241269 Puša notranja SG CIN Büchse Sleeve Kanalica Втулка

241479 Hlačnica zaščitna EGV SG REZANA Schutzschlauch EGV SG REZANA Protection hose EGV SG REZANA Zaštitna guma EGV SG REZANA Защитный шланг EGV SG REZANA

241922 Tesnilo SET - CILINDER ZAVORE EGV 45-85 Dichtung SET - CILINDER ZAVORE EGV 45-85 Seal SET - CILINDER ZAVORE EGV 45-85 Brtvilo SET - CILINDER ZAVORE EGV 45-85 Прокладка SET - CILINDER ZAVORE EGV 45-8

246199 Pločevina nosilca 3 BRV Blech Sheet Pločevina Лист металла

246200 Pločevina nosilca 4 BRV Blech Sheet Pločevina Лист металла

246204 Zaščita PVC 1-2MM REZAN Schutz REZAN Shield REZAN Zaštita REZAN Защита REZAN

246205 Nosilec posode gorivaXL KPL EGV 55-105 M Benzinkanisterträger XL EGV 55-105 Holder  SET EGV 55-105 MONTIRAN Držač KPL EGV 55-105 MONTIRAN Держатель Уст. (установленный) EGV 55-1

248664 Podložka filtra VAROVALNA LASER Scheibe VAROVALNA LASER Washer VAROVALNA LASER Podloška VAROVALNA LASER Шайба VAROVALNA LASER

248726 Cilinder DZ KPL MON. Zylinder  SET MON. Cylinder  SET MON. Cilindar KPL MON. Цилиндр Уст. (установленный) MON.

249152 Gred VSTOPNA BRUŠENA Welle VSTOPNA BRUŠENA Shaft VSTOPNA BRUŠENA Osovina VSTOPNA BRUŠENA Вал VSTOPNA BRUŠENA

249154 Gred 2 BRUŠEN Welle 2 BRUŠEN Shaft 2 BRUŠEN Osovina 2 BRUŠEN Вал 2 BRUŠEN

249156 Os vmesna STRUŽENA Achse STRUŽENA Axle STRUŽENA Osovina STRUŽENA Ось STRUŽENA

249157 Gred bobna IND. KALJEN Welle IND. KALJEN Shaft IND. KALJEN Osovina IND. KALJEN Вал IND. KALJEN

249158 Zobnik 2 BRUŠEN Zahnrad 2 BRUŠEN Gear Wheel 2 BRUŠEN Zupčanik 2 BRUŠEN Зубчатое колесо 2 BRUŠEN

249159 Zobnik VMESNI BRUŠEN Zahnrad VMESNI BRUŠEN Gear Wheel VMESNI BRUŠEN Zupčanik VMESNI BRUŠEN Зубчатое колесо VMESNI BRUŠEN

249160 Zobnik GREDI BOBNA IND. KALJEN Zahnrad IND. KALJEN Gear Wheel IND. KALJEN Zupčanik IND. KALJEN Зубчатое колесо IND. KALJEN

249161 Zobnik črpalke NITRIRAN Zahnrad NITRIRAN Gear Wheel NITRIRAN Zupčanik NITRIRAN Зубчатое колесо NITRIRAN

249162 Zobnik črpalke POGONSKI NITRIRAN Zahnrad POGONSKI Gear Wheel POGONSKI Zupčanik POGONSKI Зубчатое колесо POGONSKI

249163 Zobnik črpalke MAZALNI NITRIRAN Zahnrad MAZALNI NITRIRAN Gear Wheel MAZALNI NITRIRAN Zupčanik MAZALNI NITRIRAN Зубчатое колесо MAZALNI NITRIRAN

249624 Pokrov osi škr. D CIN Deckel D Cover D Poklopac D Кришка D

249625 Pokrov osi škr. CIN Deckel Cover Poklopac Кришка

249626 Puša distančna DN 8 CIN Büchse DN 8 Sleeve DN 8 Kanalica DN 8 Втулка DN 8

249628 Držalo nast. vzmeti CIN Halter Holder Držač Держатель

249629 Os ZG škripca NOT CIN Achse NOT Axle NOT Osovina NOT Ось NOT

249630 Os ZG škripca ZUN CIN Achse ZUN Axle ZUN Osovina ZUN Ось ZUN

249631 Puša distančna DN 60 CIN Büchse DN 60 Sleeve DN 60 Kanalica DN 60 Втулка DN 60



249632 Sornik škripca ZG CIN Bolzen ZG Pin ZG Svornjak ZG Болт ZG

249649 Distančnik vmes. zobnika Distanzbüchse Spacer Odstojnik Разделитель

249691 Vrvenica navijalca gnana CIN Seilrolle Pulley Kolut Шкив

249692 Gred gnane vrvenice CIN Welle Shaft Osovina Вал

249696 Os SP vrvenice CIN Achse Axle Osovina Ось

249697 Distančnik pritisnega meh. CIN Distanzbüchse Spacer Odstojnik Разделитель

249700 Kolo pritisno CIN Rad Wheel Kotač Колесо

249705 Vezica pritisna VAR CINKAN Bändchen GESCH CINKAN Stripe WELD CINKAN Spojnica VAR CINKAN Стяшка Св. соед. CINKAN

249721 Mehanizem pritisni KPL MON. Mechanismus  SET MON. Mechanism  SET MON. Mehanizam KPL MON. Механизм Уст. (установленный) MON.

249722 Sornik prit. koles SR CIN Bolzen MIT Pin MID Svornjak SRED Болт Сер.

249725 Podložka SP vrvenice CIN Scheibe Washer Podloška Шайба

249735 Vez prit. koles ZUN CIN Band Band Vez Связь

249740 Sornik plunž. prit. k. CIN Bolzen Pin Svornjak Болт

249742 Puša plunž. nosilna CIN Büchse Sleeve Kanalica Втулка

249744 Sornik prit. koles CIN Bolzen Pin Svornjak Болт

249788 Ohišje Navijalca VAR BRV Gehäuse GESCH Housing WELD Kučište VAR Корпус Св. соед.

249897 Cev valjčka CIN Rohr Pipe Cijev Труба

249900 Distančnik meh. srednji CIN Distanzbüchse Spacer Odstojnik Разделитель

249902 Podložka distančna DN 70 CIN Scheibe DN 70 Washer DN 70 Podloška DN 70 Шайба DN 70

249919 Ploščica zaščitna CIN Platte Plate Pločica Пластинка

249922 Vodilo vrvi VAR BRV Führung VAR Guide VAR Vodilica VAR Направляющая линейка VAR

249923 Vodilo vrvi KPL MON. Führung  SET MON. Guide  SET MON. Vodilica KPL MON. Направляющая линейка Уст. (установленный

249925 Napenjalec vzmeti L CIN Spanner L Tightener L Napinjač L Натяжное устройство L

249926 Napenjalec vzmeti D CIN Spanner D Tightener D Napinjač D Натяжное устройство D

249928 Vijak nastavitveni KPL MON. SK-Schraube  SET MON. Screw  SET MON. Vijak KPL MON. Винт Уст. (установленный) MON.

249929 Pokrov ZG škripca L BRV Deckel L Cover L Poklopac L Кришка L

249930 Pokrov ZG škripca D BRV Deckel D Cover D Poklopac D Кришка D

249934 Ohišje ZG škripca VAR BRV Gehäuse VAR Housing VAR Kučište VAR Корпус VAR

249936 Vezica meh. izklopa L CIN Bändchen L Stripe L Spojnica L Стяшка L

249937 Vezica meh. izklopa D CIN Bändchen D Stripe D Spojnica D Стяшка D

249938 Omejevalo vrvi CIN Begrenzer Limiter Ograničevalo Ограничитель

249939 Omejevalo sornika ZG ŠKRIPCA CIN Begrenzer ZG ŠKRIPCA Limiter ZG ŠKRIPCA Ograničevalo ZG ŠKRIPCA Ограничитель ZG ŠKRIPCA

249943 Škripec ZG KPL MON. Umlenkrolle ZG KPL MON. Pulley ZG KPL MON. Škripac ZG KPL MON. Шкив ZG KPL MON.

249959 Konektorski snop CN_02-VP90 Steuerleitung CN_02-VP90 Cable CN_02-VP90 Kabel CN_02-VP90 Кабель CN_02-VP90

249975 Os napenjal. votla CIN Achse Axle Osovina Ось

249978 Napenjalec verige CIN Spanner Tightener Napinjač Натяжное устройство

249980 Napenjalec verige KPL MON. Spanner  SET MON. Tightener  SET MON. Napinjač KPL MON. Натяжное устройство Уст. (установленный)

249985 Verižnik gnane vrvenice CIN Kettenrad Chain wheel Lančanik Цепное колесо

250014 Navijalec VIP PRO 90 KPL MON. Navijalec  SET MON. Navijalec  SET MON. Navijalec KPL MON. Укладчик Уст. (установленный) MON.

250027 Blok-hidr. VIP PRO čepljen Block. Hydr. Block. Hydr. Blok hidraulički Блок с гидравл. приводом

250028 Blok-hidr. VIP PRO KPL MON. Block. Hydr.  SET MON. Block. Hydr.  SET MON. Blok hidraulički KPL MON. Блок с гидравл. приводом Уст. (установле

250030 Nosilec bloka VIP PRO BRV Halter VIP PRO Holder VIP PRO Držač VIP PRO Держатель VIP PRO

250048 Boben PRO 90 BRV Seiltrommel PRO 90 Drum PRO 90 Bubanj PRO 90 Барабан PRO 90

250052 Cev distančna CINKANA SK-Schraube EGV 55 A Screw EGV 55 A Vijak EGV 55 A Винт EGV 55 A

250055 Sklop HY- VIP PRO 90 Anlage HY- VIP PRO 90 Complex HY- VIP PRO 90 Sklop HY- VIP PRO 90 Комплекс HY- VIP PRO 90

250085 Prirobnica DZ CIN Flansche DZ Flange DZ Prirubnica DZ Заплечник DZ

250086 Podložka omejevalna LASER Scheibe LASER Washer LASER Podloška LASER Шайба LASER

250135 Držalo brisalca CIN Halter Holder Držač Держатель

250137 Držalo ležaja CIN Halter Holder Držač Держатель

250138 Nosilec vzmeti CIN Halter Holder Držač Держатель

250147 Vijak vzmeti STRUŽEN SK-Schraube STRUŽEN Screw STRUŽEN Vijak STRUŽEN Винт STRUŽEN

250183 Ohišje redukt. Z VAR BRV Gehäuse Z VAR Housing Z VAR Kučište Z VAR Корпус Z VAR

250184 Ohišje redukt.  PR VAR BRV Gehäuse  PR VAR Housing  PR VAR Kučište  PR VAR Корпус  PR VAR

250292 Distančnik 2 LASER Distanzbüchse Spacer Odstojnik Разделитель

250297 Obroč BRUŠEN Ring BRUŠEN Ring BRUŠEN Obruč BRUŠEN Кольцо BRUŠEN

250298 Reduktor PRO 90 KPL MON. Untersetzungsgetriebe PRO 90 KPL MON. Gearbox PRO 90 KPL MON. Reduktor PRO 90 KPL MON. Редуктор PRO 90 KPL MON.

250340 Plošča potisna KPL LEPLJENA Platte  SET LEPLJENA Plate  SET LEPLJENA Ploča KPL LEPLJENA Пластина Уст. (установленный) LEPLJENA

250341 Nosilec cilindra CIN Halter Holder Držač Держатель

250342 Cilinder sklopke KPL VIP PRO MON. Zylinder  SET VIP PRO MON. Cylinder  SET VIP PRO MON. Cilindar KPL VIP PRO MON. Цилиндр Уст. (установленный) VIP PRO MON

250389 Pokrov matice gredi BRV Deckel Cover Poklopac Кришка

250391 Plošča sklopke 1 KPL LEPLJENA Platte  SET LEPLJENA Plate  SET LEPLJENA Ploča KPL LEPLJENA Пластина Уст. (установленный) LEPLJENA



250394 Plošča Sklopke 2 LASER Platte LASER Plate LASER Ploča LASER Пластина LASER

250599 Zavora-tračna z oblogo VIP PRO 90 LEPLJE Bremsband VIP PRO 90 LEPLJENA Brake Band VIP PRO 90 LEPLJENA Kočnica tračna VIP PRO 90 LEPLJENA Ленточный тормоз VIP PRO 90 LEPLJENA

250617 Nihalo zavore VIP PRO 90 CIN Pendel VIP PRO 90 Pendulum VIP PRO 90 Njihalo VIP PRO 90 Маятник VIP PRO 90

250654 Deska VAR G2.0M VP90 BRV Brett GESCH G2.0M VP90 Board WELD G2.0M VP90 Daska VAR G2.0M VP90 Упорный щит Св. соед. G2.0M VP90

250697 Cilinder zavore KPL BRV Zylinder  SET Cylinder  SET Cilindar KPL Цилиндр Уст. (установленный)

250725 Napenjalec tračne zavore VIP PRO 90 CIN Spanner VIP PRO 90 Tightener VIP PRO 90 Napinjač VIP PRO 90 Натяжное устройство VIP PRO 90

250728 Cev distančna DZ CIN Rohr Pipe Cijev Труба

250729 Zavora VIP PRO 90 KPL Bremse  SET Breake  SET Kočnica KPL Тормоз. Уст. (установленный)

250734 Ogrodje SP škripca PRO 90 BRV Rahmen PRO 90 Frame PRO 90 Šasija PRO 90 Каркас PRO 90

250735 Škripec SP PRO 90 KPL Umlenkrolle UNT PRO 90 KPL Pulley BOT PRO 90 KPL Škripac DONJ PRO 90 KPL Шкив Дн. (на дне) PRO 90 KPL

250738 Nosilec cilindra zavore VIP PRO 90 CIN Halter VIP PRO 90 Holder VIP PRO 90 Držač VIP PRO 90 Держатель VIP PRO 90

250746 Ščit kardanske gredi VIP PRO 90 Schutz VIP PRO 90 Shield VIP PRO 90 Štit VIP PRO 90 Крышка VIP PRO 90

250762 Filter tlačni VIP KPL Filter  SET Filter  SET Filter KPL Фильтр Уст. (установленный)

250765 Pokrov filtra VIP CIN Deckel Cover Poklopac Кришка

250766 Ohišje filtra VIP CIN Gehäuse Housing Kučište Корпус

250767 Reduktor z bobnom KPL PRO 90 Untersetzungsgetriebe  SET PRO 90 Gearbox  SET PRO 90 Reduktor KPL PRO 90 Редуктор Уст. (установленный) PRO 90

250773 Hidromotor M+S MRQE63CU 63CM3 BRV Hydromotor 63CM3 Hydro Motor 63CM3 Hidromotor 63CM3 Гидромотор 63CM3

250804 Mreža SP VAR BRV Gitter GESCH Screen WELD Mreža VAR Сетка Св. соед.

250808 Mreža ZG VAR - A03050 BRV Gitter GESCH - A03050 Screen WELD - A03050 Mreža VAR - A03050 Сетка Св. соед. - A03050

250809 Mreža PRO KPL Gitter  SET Screen  SET Mreža KPL Сетка Уст. (установленный)

250877 Plošča vmesna VAR BRV Platte GESCH Plate WELD Ploča VAR Пластина Св. соед.

250883 Zaščita vrvi PR ZG BRV Schutz PR ZG Shield PR ZG Zaštita PR ZG Защита PR ZG

250884 Zaščita vrvi PR SP BRV Schutz PR SP Shield PR SP Zaštita PR SP Защита PR SP

250885 Zaščita vrvi Z BRV Schutz Z Shield Z Zaštita Z Защита Z

250891 Pokrov bobna BRV Deckel Cover Poklopac Кришка

250893 Pokrov pomožni BRV Deckel Cover Poklopac Кришка

250924 Nosilec tulke ZG VARJEN Halter ZG Holder ZG Držač ZG Держатель

250929 Držalo nihala zavore VAR BRV Halter GESCH Holder WELD Držač VAR Держатель Св. соед.

250932 Nosilec navijalca VAR BRV Halter GESCH Holder WELD Držač VAR Держатель Св. соед.

250934 Žleb BRV Žleb Žleb Žleb Žleb

250936 Vez ogrodja VAR BRV Band GESCH Band WELD Vez VAR Связь Св. соед.

250966 Rezervoar HI VAR VIP PRO 90 BRV Ölbehälter GESCH VIP PRO 90 Oil tank WELD VIP PRO 90 Rezervoar za ulje VAR VIP PRO 90 Масляный резервуар Св. соед. VIP PRO 90

250968 Rezervoar HI KPL VIP PRO 90 Ölbehälter  SET VIP PRO 90 Oil tank  SET VIP PRO 90 Rezervoar za ulje KPL VIP PRO 90 Масляный резервуар Уст. (установленный)

250987 Mreža trikotna L BRV Gitter Screen Mreža Сетка

250989 Mreža trikotna D BRV Gitter Screen Mreža Сетка

250990 Pokrov škatle ORODJA BRV Deckel ORODJA Cover ORODJA Poklopac ORODJA Кришка ORODJA

250991 Stranica škatle ORODJA BRV Bordwand ORODJA Side ORODJA Stranica ORODJA Боковая часть ORODJA

250993 Zapiralo POKROVA ORODJA CIN POKROVA ORODJA POKROVA ORODJA POKROVA ORODJA POKROVA ORODJA

250994 Pokrov čist. odprtine BRV Deckel Cover Poklopac Кришка

250995 Nosilec vtičnic BRV Halter Holder Držač Держатель

250997 Zaščita kabla SENZORJEV BRV Schutz SENZORJEV Shield SENZORJEV Zaštita SENZORJEV Защита SENZORJEV

250998 Nosilec EL omaric BRV Halter Holder Držač Держатель

251000 Škatla orodja KPL Kasten  SET Box  SET Kutija KPL Коробка Уст. (установленный)

251043 Vložek vodilni STR Einsatz Insert Uložak Вставка

251044 Matica vezi ogrodja CIN Mutter Nut Matica Гайка

251046 Drog nosilca verig CIN Leitstange Rod Potisni stup Штанга

251077 Pokrov varovan #110 CIN Deckel Ø110 Cover Ø110 Poklopac Ø110 Кришка Ø110

251129 Distančnik navojni M8N_M12Z CIN Distanzbüchse M8N_M12Z Spacer M8N_M12Z Odstojnik M8N_M12Z Разделитель M8N_M12Z

251132 Sornik z ročico PRO CIN Bolzen PRO Pin PRO Svornjak PRO Болт PRO

251133 Sornik spodnji KPL PRO Bolzen  SET PRO Pin  SET PRO Svornjak KPL PRO Болт Уст. (установленный) PRO

251134 Sornik poteznice CIN Bolzen Pin Svornjak Болт

251135 Sornik poteznice KPL Bolzen  SET Pin  SET Svornjak KPL Болт Уст. (установленный)

251137 Element prit. SP ŠKR. CIN Element SP ŠKR. Element SP ŠKR. Element SP ŠKR. Элемент SP ŠKR.

251138 Držalo SP škripca BRV Halter Holder Držač Держатель

251139 Pokrov bobna KPL Deckel  SET Cover  SET Poklopac KPL Кришка Уст. (установленный)

251141 Os VAR G2.0M VP90 CIN Achse GESCH G2.0M VP90 Axle WELD G2.0M VP90 Osovina VAR G2.0M VP90 Ось Св. соед. G2.0M VP90

251142 Sornik GD SP CIN Bolzen Pin Svornjak Болт

251143 Sornik GD ZG CIN Bolzen Pin Svornjak Болт

251144 Sornik GD transport CIN Bolzen Pin Svornjak Болт

251146 Blok delilni GD Blok block blok Блок

251163 Vez transportna GD BRV Band Band Vez Связь



251165 Varovalo sornikov GD CIN Sicherungsblech GD Safety plate GD Osigurač GD Предохранительная пластина GD

251168 Cilinder dvosmerni GD BRV Zylinder GD Cylinder GD Cilindar GD Цилиндр GD

251169 Sklop HY- GIBLJIVA DESKA Anlage HY- GIBLJIVA DESKA Complex HY- GIBLJIVA DESKA Sklop HY- GIBLJIVA DESKA Комплекс HY- GIBLJIVA DESKA

251180 Sklop električni VIP PRO 90 Anlage VIP PRO 90 Complex VIP PRO 90 Sklop VIP PRO 90 Комплекс VIP PRO 90

251314 Nalepka KPL VIP PRO 90 Aufkleber VIP PRO 90 Sticker VIP PRO 90 Naljepnica VIP PRO 90 Наклеийка VIP PRO 90

251316 Plošča vmesna KPL Platte KPL Plate KPL Ploča KPL Пластина KPL

251318 Zaščita bobna ZG KPL Schutz ZG KPL Shield ZG KPL Zaštita ZG KPL Защита ZG KPL

251319 Zaščita bobna SP KPL Schutz SP KPL Shield SP KPL Zaštita SP KPL Защита SP KPL

251328 Ploščica podporna CIN Platte Plate Pločica Пластинка

251329 Zavora navijalca KPL Bremse  SET Breake  SET Kočnica KPL Тормоз. Уст. (установленный)

251333 Podložka vezi ogrodja CIN Scheibe Washer Podloška Шайба

251359 Konektorski snop CN_01-VP90 Steuerleitung CN_01-VP90 Cable CN_01-VP90 Kabel CN_01-VP90 Кабель CN_01-VP90

251360 Omarica elektro KPL VIP PRO Kasten KPL VIP PRO Box KPL VIP PRO Ormarič KPL VIP PRO Ящик KPL VIP PRO

251361 Krmilna elektronika z nosilcem KPL Steuerungsplatine KPL Electronic control board KPL upravljačka elektronika KPL Электроника управления KPL

251362 Omarica obdelana APV 11 Kasten APV 11 Box APV 11 Ormarič APV 11 Ящик APV 11

251409 Konektorski snop CN_03-VP90 Steuerleitung CN_03-VP90 Cable CN_03-VP90 Kabel CN_03-VP90 Кабель CN_03-VP90

251497 Tesnilo SET - CILINDER SKLOPKE VIP 90 Dichtung SET - CILINDER SKLOPKE VIP 90 Ring. SET - CILINDER SKLOPKE VIP 90 Brtvilo SET - CILINDER SKLOPKE VIP 90 Прокладка SET - CILINDER SKLOPKE VIP 90

251499 Tesnilo SET - CILINDER DOD. ZAVORE VIP Dichtung SET - CILINDER DOD. ZAVORE VIP Ring. SET - CILINDER DOD. ZAVORE VIP Brtvilo SET - CILINDER DOD. ZAVORE VIP Прокладка SET - CILINDER DOD. ZAVORE VIP

251513 Set - SKLOPK+VM.PL. -VIP PRO 90 Set -VIP PRO 90 Set -VIP PRO 90 Set -VIP PRO 90 Hабор -VIP PRO 90

251618 Konektorski snop CN_05-VP90 Steuerleitung CN_05-VP90 Cable CN_05-VP90 Kabel CN_05-VP90 Кабель CN_05-VP90

251620 Set - TLAČNI FILTER -EGV, VIP Set -EGV, VIP Set -EGV, VIP Set -EGV, VIP Hабор -EGV, VIP

252600 Deska VAR G2.3M VP90 BRV Brett GESCH G2.3M VP90 Board WELD G2.3M VP90 Daska VAR G2.3M VP90 Упорный щит Св. соед. G2.3M VP90

252603 Os VAR G2.3M VP90 CIN Achse GESCH G2.3M VP90 Axle WELD G2.3M VP90 Osovina VAR G2.3M VP90 Ось Св. соед. G2.3M VP90

255009 Sornik prit. k. ZG CIN Bolzen ZG  Pin ZG Svornjak ZG Болт ZG

255012 Plunžer prit. k. KPL BRV Bremszylinder KPL Brake cylinder KPL Cilindar kočnice KPL Тормозной цилиндр KPL

255328 Verižnik gnane vrvenice V2 CIN Kettenrad V2 Chain wheel V2 Lančanik V2 Цепное колесо V2

255756 Omejevalo SP škripca CIN Begrenzer Limiter Ograničevalo Ограничитель

255761 Varovalo sornika ENOJNO CIN Sicherungsblech ENOJNO Safety plate ENOJNO Osigurač ENOJNO Предохранительная пластина ENOJNO

256247 Krmilnik HY-TTC-32 VIP - PROGRAMIRANO Steuerelektronik HY-TTC-32 VIP Electronic control unit HY-TTC-32 VIP Krmilnik HY-TTC-32 VIP Электрическая цепь VIP

256661 Zaščita kabla senz. KPL  Schutz KPL  Shield KPL Zaštita KPL Защита KPL

501083 81524003 Vijak M10 x 25 vgrezni-imbus SK-Schraube-imbus. M10X25 Screw-imbus. M10X25 Vijak-imbus. M10X25 Шестигранный винт M10X25

501087 82801002 Mazalka AM 8×1 Schmiernippel AM 8×1 Lubricator AM 8×1 Mazalica AM 8×1 Смазывающее приспособление AM 8×1

501093 84600105 Vezica gumijasta L=200 Bändchen L=200 Stripe L=200 Spojnica L=200 Стяшка L=200

501095 84600107 Vezica gumijasta L=240 Bändchen L=240 Stripe L=240 Spojnica L=240 Стяшка L=240

501146 84802077 Kavelj S #3X22 Haken Ø3X22 Hook Ø3X22 Kuka Ø3X22 Крюк Ø3X22

501176 84802117 Vzmet orodjarska 2010040-12 TVP Feder 2010040-12 TVP Spring 2010040-12 TVP Opruga 2010040-12 TVP Пружина 2010040-12 TVP

501196 84802145 Vzmet povratna 45 A Feder 45 A Spring 45 A Opruga 45 A Пружина 45 A

501198 84802148 Vzmet zavore - tlačna 14008009 Feder 14008009 Spring 14008009 Opruga 14008009 Пружина 14008009

501202 84802903 Vzmet 45 A Feder 45 A Spring 45 A Opruga 45 A Пружина 45 A

501241 85202006 Vzmet-krožn. Ø16XØ8.2X0.6  Feder Ø16XØ8.2X0.6  Spring Ø16XØ8.2X0.6 Opruga kružna Ø16XØ8.2X0.6  Пружина Ø16XØ8.2X0.6

501286 86000028 Oplet hidr. cevi d 35 tanjši Umflechtung RCA Wrapper RCA Omot RCA Упаковочная машина RCA

501298 86000062 Blažilec Ø20X7 M6  L=23mm Stoßdämpfer Ø20X7 M6 Shock Absorber Ø20X7 M6 Amortizer Ø20X7 M6 Ограничитель #20X7 M6

501743 87000048 Vtikač za prikl.vozil 7 Stecker 7 Plug 7 Utikač 7 Соединительный разъем 7

501744 87000049 Vtičnica za prikl. vozil 7 Steckdose 7 Socket 7 Utičnica 7 Розетка 7

501933 83203007 O-tesnilo Ø9.25 X 1.78 90 NBR O-Ring Ø9.25 X 1.78 O-Ring Ø9.25 X 1.78 O-brtva Ø9.25 X 1.78 Уплотнительное кольцо Ø9.25 X 1.78

501948 13500003 Vijak prelivni M14X1.5 SK-Schraube M14X1.5 Screw M14X1.5 Vijak M14X1.5 Винт M14X1.5

501966 85901019 Ventil EM ADC3E03CLS11 Ventil ADC3E03CLS11 Valve ADC3E03CLS11 Ventil ADC3E03CLS11 Клапан ADC3E03CLS11

501969 85901022 Ventil varnostni OIL CONTROL VS20-140bar Ventil OIL CONTROL VS-20-140BAR Valve OIL CONTROL VS-20-140BAR Ventil OIL CONTROL VS-20-140BAR Клапан OIL CONTROL VS-20-140BAR

501972 85901025 Ventil nepovr.vgrad. R1.4 (VU-LN) Ventil R1.4 (VU-LN) Valve R1.4 (VU-LN) Ventil R1.4 (VU-LN) Клапан R1.4 (VU-LN)

501983 85901041 Dušilka # 0.8 M52.05.0023 ZZ -Drossel # 0.8   M52.05.0023 Orifice # 0.8   M52.05.0023

502178 85904004 Spojnica #10.M16-KON/M14-RAV Verschraubung Ø10.M16-KON/M14-RAV Coupling Ø10.M16-KON/M14-RAV Spojnica Ø10.M16-KON/M14-RAV Соединительная муфта Ø10.M16-KON/M14-RAV

502180 85904006 Spojnica #10.M16-KON/1/4"-RAV Verschraubung Ø10.M16-KON/1/4"-RAV Coupling Ø10.M16-KON/1/4"-RAV Spojnica Ø10.M16-KON/1/4"-RAV Соединительная муфта Ø10.M16-KON/1/4"-RA

502184 85904010 Spojnica #10 M16-KON/1/2"-RAV Verschraubung Ø10 M16-KON/1/2"-RAV Coupling Ø10 M16-KON/1/2"-RAV Spojnica Ø10 M16-KON/1/2"-RAV Соединительная муфта Ø10 M16-KON/1/2"-RA

502193 85904034 Spojnica kotna #10 M16 Verschraubung Ø10 M16 Coupling Ø10 M16 Spojnica Ø10 M16 Соединительная муфта Ø10 M16

502204 85904061 Tesnilo konus #10 Dichtung Ø10 Seal Ø10 Brtvilo Ø10 Прокладка Ø10

502205 85904062 Matica #10/M16 ERMETO Mutter Ø10/M16 ERMETO Nut Ø10/M16 ERMETO Matica Ø10/M16 ERMETO Гайка Ø10/M16 ERMETO

502206 85904063 Čep zapirni s tesni ED-1/4'' Zapfen ED-1/4'' Plug ED-1/4'' Čep ED-1/4'' Загльушка ED-1/4''

502207 85904064 Obroč tesnilni 1/4" Ring 1/4" Ring 1/4" Obruč 1/4" Кольцо 1/4"

502213 85904078 Spojnica #15 M22X1.5-KON/1/2"-RAV Verschraubung Ø15 M22X1.5-KON/1/2"-RAV Coupling Ø15 M22X1.5-KON/1/2"-RAV Spojnica Ø15 M22X1.5-KON/1/2"-RAV Соединительная муфта Ø15 M22X1.5-KON/1/2

502217 85904083 Zapirni čep 3/4" z ED tesnilom Zapfen ED-3/4" Pin ED-3/4" Čep ED-3/4" Загльушка ED-3/4"

502228 85904101 Čep zapirni s tes. ED-3/8'' Zapfen ED-3/8'' Pin ED-3/8'' Čep ED-3/8'' Загльушка ED-3/8''



502232 85904115 Vijak-prelivni M10X1 SK-Schraube M10X1 Screw M10X1 Vijak-prelivni M10X1 Винт (для слива масла) M10X1

502293 85906012 Akumulator-tlačni Druckspeicher Pressure Accumulator Akumulator tlačni Аккумулятор давления

502301 85908003 Manometer #63 0-250 BAR Manometer Ø63 0-250 BAR Pressure Gauge Ø63 0-250 BAR Manometar Ø63 0-250 BAR Манометр Ø63 0-250 BAR

502307 85908101 Kazalo oljno 3/4" Anzeiger 3/4" Index 3/4" Pokazivač 3/4" Индекс 3/4"

502309 85908105 Kazalo oljno M40X1.5 Anzeiger M40X1.5 Index M40X1.5 Pokazivač M40X1.5 Индекс M40X1.5

502328 86020079 Oddušnik KMV-14 1/4" Entlüftung KMV-14 1/4" Breather KMV-14 1/4" Odušak KMV-14 1/4" Всасывающая труба KMV-14 1/4"

502331 80003002 Ležaj 6000 2RS I.KVAL.(FAG,SKF,NSK) Lager 6000 2RS I.KVAL.(FAG,SKF,NSK) Bearing 6000 2RS I.KVAL.(FAG,SKF,NSK) Ležaj 6000 2RS I.KVAL.(FAG,SKF,NSK) Подшипник 6000 2RS I.KVAL.(FAG,SKF,NSK)

502333 80003008 Ležaj 6006  I.kval. Lager 6006 Bearing 6006 Ležaj 6006 Подшипник 6006

502360 80003064 Ležaj 6310 2Z I.KV Lager 6310 2Z Bearing 6310 2Z Ležaj 6310 2Z Подшипник 6310 2Z

502364 80003068 Ležaj 6212.2Z I.KV Lager 6212.2Z Bearing 6212.2Z Ležaj 6212.2Z Подшипник 6212.2Z

502370 80003078 Ležaj 6003 2RS1 I.kval.(FAG,SKF,NSK) Lager 6003 Bearing 6003 Ležaj 6003 Подшипник 6003

502408 80100012 Podložka MB-12 Scheibe MB-12 Washer MB-12 Podloška MB-12 Шайба MB-12

502424 80200012 Matica KM12 Mutter KM12 Nut KM12 Matica KM12 Гайка KM12

502428 80400005 Kroglica ležajna #8 Ball Ø8 Ball Ø8 Kuglica Ø8 Шарик Ø8

502434 30400010 Uvodnica gumijasta DGV Kabelführung DGV Lead - in tube DGV Uvodnica DGV Вводная трубка DGV

502499 84600061 Kapa mazalke UMETA Kappe UMETA Grease nipple yellow Kapa UMETA Колпачок UMETA

502507 84600075 Čep #29, ČRN PVC Zapfen Ø29, ČRN Tap Ø29, ČRN Čep Ø29, ČRN ЗАГЛУШКА Ø29, ČRN

502509 84600077 Vezica VT 013 100 Bändchen VT 013 100 Stripe VT 013 100 Spojnica VT 013 100 Стяшка VT 013 100

502564 82900002 Tesnilo-Cu #10-#14 Dichtung-Cu Ø10-Ø14 Seal-Cu Ø10-Ø14 Brtvilo-Cu Ø10-Ø14 Медный уплотнитель Ø10-Ø14

502565 82900004 Tesnilo-Cu #14-#20X1.5 Dichtung-Cu Ø14-Ø20X1.5 Seal-Cu Ø14-Ø20X1.5 Brtvilo-Cu Ø14-Ø20X1.5 Медный уплотнитель Ø14-Ø20X1.5

502567 82900008 Tesnilo-Cu #18/#22 Dichtung-Cu Ø18/Ø22 Seal-Cu Ø18/Ø22 Brtvilo-Cu Ø18/Ø22 Медный уплотнитель Ø18/Ø22

502569 82900011 Tesnilo-Cu #20/#26 Dichtung-Cu Ø20/Ø26 Seal-Cu Ø20/Ø26 Brtvilo-Cu Ø20/Ø26 Медный уплотнитель Ø20/Ø26

502574 82900021 Tesnilo-Cu #21/#26 (1/2") Dichtung-Cu Ø21/Ø26 (1/2") Seal-Cu Ø21/Ø26 (1/2") Brtvilo-Cu Ø21/Ø26 (1/2") Медный уплотнитель Ø21/Ø26 (1/2")

502622 83207042 O-tesnilo #40X2 O-Ring Ø40X2 O-Ring Ø40X2 O-brtva Ø40X2 Уплотнительное кольцо Ø40X2

502624 83209010 O-tesnilo OMS-MR 25 #25X32.3X3.2 O-Ring Ø25X32.3X3.2 O-Ring Ø25X32.3X3.2 O-brtva Ø25X32.3X3.2 Уплотнительное кольцо Ø25X32.3X3.2

502630 83403003 Manšeta #T20-22X30X6.3 Stangendichtung ØT20-22X30X6.3 Rod seal ØT20-22X30X6.3 Mančete ØT20-22X30X6.3 Уплотнительный манжет штока ØT20-22X30X6

502638 83403014 Manšeta T20 #110X125X10.9 Stangendichtung T20 Ø110X125X10.9 Rod seal T20 Ø110X125X10.9 Mančete T20 Ø110X125X10.9 Уплотнительный манжет штока T20 Ø110X125

502643 83403020 Manšeta T20 #18X26X5.7 Stangendichtung T20 Ø18X26X5.7 Rod seal T20 Ø18X26X5.7 Mančete T20 Ø18X26X5.7 Уплотнительный манжет штока T20 Ø18X26X5

502648 83404003 Brisalec PU6 22X30.6 Abstreifer PU 22X30.6 Wiper PU 22X30.6 Brisač PU 22X30.6 Очиститель PU 22X30.6

502656 83404015 Brisalec PU6 18/24.6X6.3 Abstreifer PU6 18/24.6X6.3 Wiper PU6 18/24.6X6.3 Brisač PU6 18/24.6X6.3 Очиститель PU6 18/24.6X6.3

502669 80301008 Vskočnik 8Z Seeger-Ring 8Z Lockring 8Z Učkočnik 8Z Стопорное кольцо 8Z

502670 80301012 Vskočnik 12Z CIN ZN Seeger-Ring 12Z Lockring 12Z Učkočnik 12Z Стопорное кольцо 12Z

502673 80301017 Vskočnik 17 Z Seger-Ring 17Z Lockring 17Z Učkočnik 17Z Стопорное кольцо 17Z

502676 80301020 Vskočnik 20x1,2 Z DIN 471 ZN Seeger-Ring 20Z Lockring 20Z Učkočnik 20Z Стопорное кольцо 20Z

502678 80301022 Vskočnik 22Z Seeger-Ring 22Z Lockring 22Z Učkočnik 22Z Стопорное кольцо 22Z

502681 80301030 Vskočnik 30x1.5 Z DIN 471 Seeger-Ring 30x1.5 Z Laufkatze Lockring 30Z Učkočnik 30Z Стопорное кольцо 30Z

502686 80301050 Vskočnik 50 Z Seeger-Ring 50 Z Lockring 50 Z Učkočnik 50 Z Стопорное кольцо 50 Z

502687 80301055 Vskočnik 55 Z Seeger-Ring 55Z Lockring 55Z Učkočnik 55Z Стопорное кольцо 55 Z

502693 80302035 Vskočnik 35N Seeger-Ring 35N Lockring 35N Učkočnik 35N Стопорное кольцо 35N

502699 80302062 Vskočnik 62N Seeger-Ring 62N Lockring 62N Učkočnik 62N Стопорное кольцо 62N

502707 80302094 Vskočnik 110N×2 Seeger-Ring 110N×2 Lockring 110N×2 Učkočnik 110N×2 Стопорное кольцо 110N×2

502711 81101006 Podložka A6 DIN 125 CIN Scheibe A6 DIN 125 Washer A6 DIN 125 Podloška A6 DIN 125 Шайба A6 DIN 125

502713 81101008 Podložka A8 CIN DIN 125 Scheibe A8 Washer A8 Podloška A8 Шайба A8

502714 81101010 Podložka M10 CIN Scheibe M10 Washer M10 Podloška M10 Шайба M10

502715 81101012 Podložka M12 CIN Scheibe M12 Washer M12 Podloška M12 Шайба M12

502718 81101016 Podložka M16 CIN Scheibe M16 Washer M16 Podloška M16 Шайба M16

502731 81103006 Podložka M6 DIN 9021A CIN Scheibe M6 Washer M6 Podloška M6 Шайба M6

502732 81103008 Podložka M8 DIN 9021A CIN Scheibe M8 Washer M8 Podloška M8 Шайба M8

502745 81201005 Podložka-vzm. A5 CIN Federscheibe A5 Springwasher A5 Podloška-izm. A5 Пружинная шайба A5

502746 81201006 Podložka-vzm. A6 CIN Federscheibe A6 Springwasher A6 Podloška-izm. A6 Пружинная шайба A6

502747 81201008 Podložka-vzm. A8 CIN Federscheibe A8 Springwasher A8 Podloška-izm. A8 Пружинная шайба A8

502748 81201010 Podložka-vzm. A10 CIN Federscheibe A10 Springwasher A10 Podloška-izm. A10 Пружинная шайба A10

502749 81201012 Podložka-vzm. A12 CIN Federscheibe A12 Springwasher A12 Podloška-izm. A12 Пружинная шайба A12

502751 81201016 Podložka-vzm. A16 CIN Federscheibe A16 Springwasher A16 Podloška-izm. A16 Пружинная шайба A16

502753 81201020 Podložka-vzm. A20 CIN Federscheibe A20 Springwasher A20 Podloška-izm. A20 Пружинная шайба A20

502761 81206006 Podložka KRONSKA 6-A Scheibe KRONSKA 6-A Washer KRONSKA 6-A Podloška KRONSKA 6-A Шайба KRONSKA 6-A

502774 81218012 Podložka varnostna M12 NORD-LOCK Scheibe M12 NORD-LOCK Washer M12 NORD-LOCK Podloška M12 NORD-LOCK Пружинная M12 NORD-LOCK

502784 81301012 Matica M12 CIN Mutter M12 Nut M12 Matica M12 Гайка M12

502792 81302008 Matica-nizka M8 Mutter - niedrig M8 Nut - low M8 Matica. M8 Гайка низкая M8

502801 81307005 Matica-varovalna M5 CIN Sicherungsmutter M5 Lock Nut M5 Matica zaštitna M5 Контргайка M5

502802 81307006 Matica-varovalna M6 DIN 985 CIN Sicherungsmutter M6 DIN 985 Lock Nut M6 DIN 985 Matica zaštitna M6 DIN 985 Контргайка M6 DIN 985



502803 81307008 Matica-varovalna M8 CIN Sicherungsmutter M8 Lock Nut M8 Matica zaštitna M8 Контргайка M8

502804 81307010 Matica-varovalna M10 DIN 985 CIN Sicherungsmutter M10 Lock Nut M10 Matica zaštitna M10 Контргайка M10

502805 81307012 Matica-varovalna M12 CIN Sicherungsmutter M12 Lock Nut M12 Matica zaštitna M12 Контргайка M12

502806 81307016 Matica-varovalna M16 CIN Sicherungsmutter M16 Lock Nut M16 Matica zaštitna M16 Контргайка M16

502850 81501020 Vijak M12X90 DIN 931 CIN SK-Schraube M12X90 Screw M12X90 Vijak M12X90 Винт M12X90

502869 81501045 Vijak M8X70 CIN SK-Schraube M8X70 Screw M8X70 Vijak M8X70 Винт M8X70

502872 81501048 Vijak M10X85 DIN 931 CIN SK-Schraube M10X85 Screw M10X85 Vijak M10X85 Винт M10X85

502916 81505007 Vijak M6X12 DIN 933 CIN SK-Schraube M6X12 Screw M6X12 Vijak M6X12 Винт M6X12

502931 81505024 Vijak M10X20 DIN 933 CIN SK-Schraube M10X20 Screw M10X20 Vijak M10X20 Винт M10X20

502948 81505045 Vijak M6X16 CIN SK-Schraube M6X16 Screw M6X16 Vijak M6X16 Винт M6X16

503023 81521001 Vijak-imbus M6X15 CIN SK-Schraube-imbus. M6X15 Screw-imbus. M6X15 Vijak-imbus. M6X15 Шестигранный винт M6X15

503024 81521002 Vijak-imbus M6 X 20 CIN SK-Schraube-imbus. M6 X 20 Screw-imbus. M6 X 20 Vijak-imbus. M6 X 20 Шестигранный винт M6 X 20

503028 81521007 Vijak-imbus M8X45 CIN SK-Schraube-imbus. M8X45 Screw-imbus. M8X45 Vijak-imbus. M8X45 Шестигранный винт M8X45

503032 81521011 Imbus vijak M 10 x 20 SK-Schraube-imbus M10X45 Screw-imbus M10X45 Vijak-imbus M10X45

503035 81521014 Vijak-imbus M10X45 CIN SK-Schraube-imbus. M10X45 Screw-imbus. M10X45 Vijak-imbus. M10X45 Шестигранный винт M10X45

503038 81521021 Imbus vijak M 10 x 30  BRN. SK-Schraube-imbus M10X30 Screw-imbus M10X30 Vijak-imbus M10X30

503039 81521022 Vijak-imbus M10X100 CIN SK-Schraube-imbus. M10X100 Screw-imbus. M10X100 Vijak-imbus. M10X100 Шестигранный винт M10X100

503042 81521030 Vijak-imbus M6X30 CIN SK-Schraube-imbus. M6X30 Screw-imbus. M6X30 Vijak-imbus. M6X30 Шестигранный винт M6X30

503047 81521038 Vijak-imbus M10X25 DIN 912 CIN SK-Schraube-imbus. M10X25 DIN 912 Screw-imbus. M10X25 DIN 912 Vijak-imbus. M10X25 DIN 912 Шестигранный винт M10X25 DIN 912

503050 81521043 Vijak-imbus M8 X 12 CIN SK-Schraube-imbus. M8 X 12 Screw-imbus. M8 X 12 Vijak-imbus. M8 X 12 Шестигранный винт M8 X 12

503056 81521049 Vijak-imbus M10X40 CIN SK-Schraube-imbus. M10X40 Screw-imbus. M10X40 Vijak-imbus. M10X40 Шестигранный винт M10X40

503059 81521056 Vijak-imbus M8 X 15 CIN SK-Schraube-imbus. M8 X 15 Screw-imbus. M8 X 15 Vijak-imbus. M8 X 15 Шестигранный винт M8 X 15

503068 81521073 Vijak-imbus M5X30 CIN SK-Schraube-imbus. M5X30 Screw-imbus. M5X30 Vijak-imbus. M5X30 Шестигранный винт M5X30

503088 81522005 Imbus vijak M6x8 nizek 701779 SK-Schraube-imbus M6X8 Screw-imbus M6X8 Vijak-imbus M6X8

503096 81524000 Vijak-imbus vgrezni M6X25 SK-Schraube-imbus. M6X25 Screw-imbus. M6X25 Vijak-imbus. M6X25 Шестигранный винт M6X25

503099 81524005 Vijak-imbus vgrezni M5X12 CIN SK-Schraube-imbus. M5X12 Screw-imbus. M5X12 Vijak-imbus. M5X12 Шестигранный винт M5X12

503108 81526016 Vijak-imbus vgrezni M5X20 CIN SK-Schraube-imbus. M5X20 Screw-imbus. M5X20 Vijak-imbus. M5X20 Шестигранный винт M5X20

503122 81538005 Vijak-sponski M 10X30   701221 POC. Flachrundschrabe M 10X30   701221 POC. Screw' M 10X30   701221 POC. Vijak vezni M 10X30   701221 POC. Винт с полупотайной головкой M 10X30   7

503133 81538017 Vijak-sponski M10X25 Flachrundschrabe M10X25 Screw' M10X25 Vijak vezni M10X25 Винт с полупотайной головкой M10X25

503136 81538020 Vijak-sponski M6X16 Flachrundschrabe M6X16 Screw' M6X16 Vijak vezni M6X16 Винт с полупотайной головкой M6X16

503139 81538024 Vijak-sponski M8X20 Flachrundschrabe M8X20 Screw' M8X20 Vijak vezni M8X20 Винт с полупотайной головкой M8X20

503140 81538025 Vijak-sponski M8X30 Flachrundschrabe M8X30 Screw' M8X30 Vijak vezni M8X30 Винт с полупотайной головкой M8X30

503211 81581001 Vijak-samorezni M8×16 DIN 7500 GF-Schraube M8×16 Screw, M8×16 Vijak samonarezni M8×16 Винт-саморезный M8×16

503214 81581004 Vijak-samorezni M6X12 BN 3326 GF-Schraube M6X12 BN 3326 Screw, M6X12 BN 3326 Vijak samonarezni M6X12 BN 3326

503280 82200036 Vzmetni zatič # 8 X 45 Zapfen # 8 X 45 Pin # 8 X 45 Čep kočioni # 8 X 45 

503281 82200037 Zatič-vzmetni Ø3X20 Zapfen' Ø3X20 Pin' Ø3X20 Čep kočioni Ø3X20 Трубуатый разрезной штифт Ø3X20

503284 82200043 Zatič-vzmetni # 6 X 70 DIN 1481 Zapfen' # 6 X 70 DIN 1481 Pin' # 6 X 70 DIN 1481 Čep kočioni # 6 X 70 DIN 1481 Трубуатый разрезной штифт # 6 X 70 DIN 1

503327 82401031 Blok-kovica 6X15 424084 ST/ST Niete 6X15 424084 ST/ST Rivet 6X15 424084 ST/ST Zakovica 6X15 424084 ST/ST Заклепка 6X15 424084 ST/ST

503390 13957102 Spojnica ravna nast. G1-4C-#10 Verschraubung G1-4C-Ø10 Coupling G1-4C-Ø10 Spojnica G1-4C-Ø10 Соединительная муфта G1-4C-Ø10

503550 81538031 Vijak-sponski M8 X 25 CIN Flachrundschraube M8 X 25 Screw' M8 X 25 Vijak vezni M8 X 25 Винт с полупотайной головкой M8 X 25

503570 81524016 Vijak-imbus Vgrezni M6x12 CIN SK-Schraube-imbus. Screw-imbus. Vijak-imbus. Шестигранный винт

503577 85904018 Spojnica 1/4"-M12X1,5 KONUS Verschraubung 1/4"-M12X1,5 KONUS Coupling 1/4"-M12X1,5 KONUS Spojnica 1/4"-M12X1,5 KONUS Соединительная муфта 1/4"-M12X1,5 KONUS

503582 85502004 Varovalo SORNIKA fi 2,5 z dvoj. navitjem Versteckfeder Ø2,5 Spirng cotter Ø2,5 Osigurač Ø2,5 Предохранительная пластина Ø2,5

503602 85904153 Spojnica Fi12 M18-kon/ 3/8"-rav Verschraubung Coupling Spojnica Соединительная муфта

503603 85908210 Čep z magnet. TMA14 Zapfen Pin Čep Загльушка

503614 84600109 Zaščita obrobe PVC 1-2MM TIP 5902 Schutz PVC 1-2MM TIP 5902 Shield PVC 1-2MM TIP 5902 Zaštita PVC 1-2MM TIP 5902 Защита PVC 1-2MM TIP 5902

503664 85906013 Akumulator-tlačni ADE 0.5 21R 1A2-90BAR Druckspeicher ADE 0.5 21R 1A2-90BAR Pressure Accumulator ADE 0.5 21R 1A2-90BAkumulator tlačni ADE 0.5 21R 1A2-90BAR Аккумулятор давления ADE 0.5 21R 1A2-90B

503715 Vtikač traktorski kab. 3 POL Stecker 3 POL Plug 3 POL Utikač 3 POL Соединительный разъем 3 POL

503721 Vijak TORX vgrezni M4X12 CIN SK-Schraube M4X12 Screw M4X12 Vijak M4X12 Винт M4X12

503759 Vskočnik 130N×2 Seeger-Ring 130N×2 Lockring 130N×2 Učkočnik 130N×2 Стопорное кольцо 130N×2

503761 Ležaj 6312 2Z I.KV Lager 6312 2Z Bearing 6312 2Z Ležaj 6312 2Z Подшипник 6312 2Z

503775 84802160 Vzmet Cilindra tlačna Feder Spring Opruga Пружина

503841 Obroba zaščitna PVC črna 4-6mm -tip 5909 Schutz PVC 4-6MM TIP 5902 Shield PVC 4-6MM TIP 5902 Zaštita PVC 4-6MM TIP 5902 Защита PVC 4-6MM TIP 5902

503846 Ležaj 6216 2RS Lager 6216 2RS Bearing 6216 2RS Ležaj 6216 2RS Подшипник 6216 2RS

503850 Vskočnik 140N DIN 472 Seeger-Ring 140N Lockring 140N Učkočnik 140N Стопорное кольцо 140N

503880 Spojnica FI12 M18-KONUS/ 1/2" RAVNI Verschraubung FI12 M18-KONUS/1/2" Coupling FI12 M18-KONUS/ 1/2" Spojnica Соединительная муфта

503906 Spojnica 1/8"-M16K - XGE 10LR 1/8" Verschraubung 1/8"-M16K - XGE 10LR 1/8" Coupling 1/8"-M16K - XGE 10LR 1/8" Spojnica 1/8"-M16K - XGE 10LR 1/8" Соединительная муфта 1/8"-M16K - XGE 10L

504132 Zatič-orodni #6X16 Zapfen, #6X16 Pin, #6X16 Čep alatni #6X16 Штифт. #6X16

504133 Ležaj iglično krogli. NKIA 5908 Lager NKIA 5908 Bearing NKIA 5908 Ležaj NKIA 5908 Подшипник NKIA 5908

504134 Zatič-orodni #8X20 M6 DIN 7 Zapfen, #8X20 M6 Pin, #8X20 M6 Čep alatni #8X20 M6 Штифт. #8X20 M6

504157 Blažilec vibracij #30 X 20 - M8 Stoßdämpfer #30 X 20 - M8 Shock Absorber #30 X 20 - M8 Amortizer #30 X 20 - M8 Амортизатор #30 X 20 - M8



504286 Podložka-vzm. imbus A10 Federscheibe A10 Springwasher A10 Podloška-izm. A10 Пружинная шайба A10

504301 Ventil sedežni VMSP 04.75.10-X-99-20 Ventil VMSP 04.75.10-X-99-20 Valve VMSP 04.75.10-X-99-20 Ventil VMSP 04.75.10-X-99-20 Клапан VMSP 04.75.10-X-99-20

504445 Spojnica hidr.avtom.mošk G1/2"-ISO 7241- Verschraubung G1/2"-ISO 7241-1 Coupling G1/2"-ISO 7241-1 Spojnica G1/2"-ISO 7241-1 Соединительная муфта G1/2"-ISO 7241-1

504451 Pokrov spojke MOŠKI G1/2"  -MODER PVC Deckel MOŠKI G1/2"  -MODER Cover MOŠKI G1/2"  -MODER Poklopac MOŠKI G1/2"  -MODER Кришка MOŠKI G1/2"  -MODER

504452 Pokrov spojke MOŠKI G1/2"  -RDEČ PVC Deckel MOŠKI G1/2"  -RDEČ Cover MOŠKI G1/2"  -RDEČ Poklopac MOŠKI G1/2"  -RDEČ Кришка MOŠKI G1/2"  -RDEČ

504466 Uvodnica gumijasta Kabelführung Lead - in tube Uvodnica Вводная трубка

504698 Magnet CSN-32 32X7 Magnet 32X7 Magnet 32X7 Magnet 32X7 Magnet 32X7

504995 Simmerjev-obroč #108_140X15 BAUSLX2 Simmer-Ring #108_140X15 BAUSLX2 Simmer-Ring #108_140X15 BAUSLX2 Simmerov-obruč #108_140X15 BAUSLX2 Кольцо медленного нагревания #108_140X15

504997 O-tesnilo #90X3 72 NBR 872 O-Ring #90X3 72 NBR 872 O-Ring #90X3 72 NBR 872 O-brtva #90X3 72 NBR 872 Уплотнительное кольцо #90X3 72 NBR 872

505003 Simmerjev-obroč #40_#62X7 BAUSLX2 Simmer-Ring #40_#62X7 BAUSLX2 Simmer-Ring #40_#62X7 BAUSLX2 Simmerov-obruč #40_#62X7 BAUSLX2 Кольцо медленного нагревания #40_#62X7 B

505005 Ležaj kroglični 6218 2RS 90 X 160 X 30 Lager 6218 2RS 90 X 160 X 30 Bearing 6218 2RS 90 X 160 X 30 Ležaj 6218 2RS 90 X 160 X 30 Подшипник 6218 2RS 90 X 160 X 30

505096 Nalepka "DELOVNO OBMOČJE VRTLJAJEV Aufkleber "DELOVNO OBMOČJE VRTLJAJEV Sticker "DELOVNO OBMOČJE VRTLJAJEV Naljepnica "DELOVNO OBMOČJE VRTLJAJEVНаклеийка "DELOVNO OBMOČJE VRTLJAJEV

505183 Hlačnica hidr. cevi (45)-FI25 Schutzschlauch (45)-FI25 Protection hose (45)-FI25 Zaštitna guma (45)-FI25 Защитный шланг (45)-FI25

505200 Varovalo sornika SMZ108 #08 L=70 Vorsteckfeder Ø08 L=70 Spring cotter Ø08 L=70 Osigurač Ø08 L=70 Предохранительная пластина Ø08 L=70

510981 Matica kletkasta M8_1.8 - 3.2mm Käfigmutter M8_1.8 - 3.2mm Cage nut M8_1.8 - 3.2mm

510987 Vijak-imbus M8x16 lečasta glava 10.9 CIN Linsenschraube M8 X 16 Hexagon socket button head screw M8 X 16 Vijak-imbus. M8 X 16

511138 Ventil nepovratni RB2 HAWE (G3/8") Ventil RB2 HAWE (G3/8") Valve RB2 HAWE (G3/8") Ventil RB2 HAWE (G3/8") Клапан RB2 HAWE (G3/8")

511172 Vzmet nosilca kardana -A06 CIN Feder -A06 Spring -A06 Opruga -A06 Пружина -A06

511195 Ležaj-drsni GE 45 TXE 2PLS Gleitlager GE 45 TXE 2PLS Sliding-bearing GE 45 TXE 2PLS Ležaj-klizni GE 45 TXE 2PLS Скользящий подшипник GE 45 TXE 2PLS

511201 Podložka-vzm.  6 DIN7980 CIN Federscheibe  6 DIN7980 Springwasher  6 DIN7980 Podloška-izm.  6 DIN7980 Пружинная шайба  6 DIN7980

511297 Vzmet natezna #19.9 -A06 CIN Feder -A06 Spring -A06 Opruga -A06 Пружина -A06

511331 Tečaj Dirak 4-250 Drehzapfen 4-250 Hinge 4-250 Čep 4-250 Навеска 4-250

511341 Vijak vgrezni M8X12 CIN SK-Schraube M8X12 Screw M8X12 Vijak M8X12 Винт M8X12

511343 Vijak-prilagodni N20M16X50 ISO 7379 CIN SK -Schraube ISO 7379 Screw. ISO 7379 Vijak prilagodni ISO 7379 Винт. ISO 7379

511345 Vijak-prilagodni N12M10X20 ISO 7379 SK -Schraube ISO 7379 Screw. ISO 7379 Vijak prilagodni ISO 7379 Винт. ISO 7379

511346 Vijak-prilagodni N6 M5X16 ISO 7379 CIN SK -Schraube ISO 7379 Screw. ISO 7379 Vijak prilagodni ISO 7379 Винт. ISO 7379

511347 Vzmet pritisnega čepa N-A06 Feder N-A06 Spring N-A06 Opruga N-A06 Пружина N-A06

511348 Podložka A12 TANKA CIN Scheibe A12 TANKA Washer A12 TANKA Podloška A12 TANKA Шайба A12 TANKA

511440 Cev-hidr. V1 DN8X1180 A31-16/A31-16 25* Hydr.-Rohr A31-16/A31-16 25* Hydr.-Hose A31-16/A31-16 25* Cijev-hidr. A31-16/A31-16 25* Шланг A31-16/A31-16 25*

511441 Cev-hidr. V1DN8x1500 A30-16/B31-16P 90* Hydr.-Rohr A30-16/B31-16P 90* Hydr.-Hose A30-16/B31-16P 90* Cijev-hidr. A30-16/B31-16P 90* Шланг A30-16/B31-16P 90*

511442 Cev-hidr. V1DN8x1360 A31-16/A30-16 Hydr.-Rohr A31-16/A30-16 Hydr.-Hose A31-16/A30-16 Cijev-hidr. A31-16/A30-16 Шланг A31-16/A30-16

511443 Cev-hidr. V1DN8x1250 A30-16/A31-16P Hydr.-Rohr A30-16/A31-16P Hydr.-Hose A30-16/A31-16P Cijev-hidr. A30-16/A31-16P Шланг A30-16/A31-16P

511445 Cev-hidr. V1DN6x1500 A31-16/B10-10 90* Hydr.-Rohr A31-16/B10-10 90* Hydr.-Hose A31-16/B10-10 90* Cijev-hidr. A31-16/B10-10 90* Шланг A31-16/B10-10 90*

511446 Cev-hidr. V1DN6x1360 A31-12/A31-12 270* Hydr.-Rohr A31-12/A31-12 270* Hydr.-Hose A31-12/A31-12 270* Cijev-hidr. A31-12/A31-12 270* Шланг A31-12/A31-12 270*

511456 Cev-hidr. V1DN10x720 A31-18/A31-18 180* Hydr.-Rohr A31-18/A31-18 180* Hydr.-Hose A31-18/A31-18 180* Cijev-hidr. A31-18/A31-18 180* Шланг A31-18/A31-18 180*

511457 Cev-hidr. V1DN10x460 A31-18/A32-18 200* Hydr.-Rohr A31-18/A32-18 200* Hydr.-Hose A31-18/A32-18 200* Cijev-hidr. A31-18/A32-18 200* Шланг A31-18/A32-18 200*

511458 Cev-hidr. V1DN12x950 A30-22/A32-22 Hydr.-Rohr A30-22/A32-22 Hydr.-Hose A30-22/A32-22 Cijev-hidr. A30-22/A32-22 Шланг A30-22/A32-22

511467 Cev-hidr.  V1 DN10X1800 A30-18/A31-18 Hydr.-Rohr  V1 DN10X1800 A30-18/A31-18 Hydr.-Hose  V1 DN10X1800 A30-18/A31-18 Cijev-hidr.  V1 DN10X1800 A30-18/A31-18 Шланг  V1 DN10X1800 A30-18/A31-18

511468 Cev-hidr.  V1 DN8X620 B10-14/B10-14 Hydr.-Rohr  V1 DN8X620 B10-14/B10-14 Hydr.-Hose  V1 DN8X620 B10-14/B10-14 Cijev-hidr.  V1 DN8X620 B10-14/B10-14 Шланг  V1 DN8X620 B10-14/B10-14

511469 Cev-hidr.  V1 DN8X440 B10-14/B10-14 Hydr.-Rohr  V1 DN8X440 B10-14/B10-14 Hydr.-Hose  V1 DN8X440 B10-14/B10-14 Cijev-hidr.  V1 DN8X440 B10-14/B10-14 Шланг  V1 DN8X440 B10-14/B10-14

511470 Cev-hidr. V1 DN8X1550 B10-14/B10-14 Hydr.-Rohr V1 DN8X1550 B10-14/B10-14 Hydr.-Hose V1 DN8X1550 B10-14/B10-14 Cijev-hidr. V1 DN8X1550 B10-14/B10-14 Шланг V1 DN8X1550 B10-14/B10-14

511471 Cev-hidr. V1 DN8X1400 B10-14/B10-14 Hydr.-Rohr V1 DN8X1400 B10-14/B10-14 Hydr.-Hose V1 DN8X1400 B10-14/B10-14 Cijev-hidr. V1 DN8X1400 B10-14/B10-14 Шланг V1 DN8X1400 B10-14/B10-14

511586 Vijak-zatični imbus M16 X 20 DIN 915 SK- Schraube M16 X 20 DIN 915 Screw¸ M16 X 20 DIN 915 Vijak zapušni M16 X 20 DIN 915 Резьбовая шпилька M16 X 20 DIN 915

511615 Vzmet spiralna -A06 CIN Feder -A06 Spring -A06 Opruga -A06 Пружина -A06

511649 Brisalec PU6 25X33,6X6,5 Abstreifer PU6 25X33,6X6,5 Wiper PU6 25X33,6X6,5 Brisač PU6 25X33,6X6,5 Очиститель PU6 25X33,6X6,5

511714 Vijak-samorezni za plastiko 2,9 X 13 BN GF-Schraube 2,9 X 13 BN 1016 Screw, 2,9 X 13 BN 1016 Vijak samonarezni 2,9 X 13 BN 1016 Винт-саморезный 2,9 X 13 BN 1016

511901 Filter Tlačni TRM FI 58 X 23 Filter FI 58 X 23 Filter FI 58 X 23 Filter FI 58 X 23 Фильтр FI 58 X 23

511903 O-tesnilo Fi65x2.5 88NBR O-Ring O-Ring O-brtva Уплотнительное кольцо

511912 O-tesnilo Ø12 X 2.5 72 NBR 872 O-Ring Ø12 X 2.5 72 NBR 872 O-Ring Ø12 X 2.5 72 NBR 872 O-brtva Ø12 X 2.5 72 NBR 872 Уплотнительное кольцо Ø12 X 2.5 72 NBR 8

511928 O-tesnilo Fi 21x2,5 72NBR O-Ring O-Ring O-brtva Уплотнительное кольцо

511954 Vzmetni zatič # 8x40 DIN 1481 nerjaveč Federstift # 8X40 DIN 1481 Pin # 8 X 40 Čep kočioni # 8X40 DIN 1481 Трубуатый разрезной штифт # 8X40 DIN 148

511979 Čep plastični TMDV-DS/12 Zapfen TMDV-DS/12 Tap TMDV-DS/12 Čep TMDV-DS/12 ЗАГЛУШКА TMDV-DS/12

512007 Vzmet pod kroglico EGV 55,65,85,105AHK S Feder EGV 55,65,85,105AHK SG Spring EGV 55,65,85,105AHK SG Opruga EGV 55,65,85,105AHK SG Пружина EGV 55,65,85,105AHK SG

512024 Vijak-imbus M5X8 CIN SK-Schraube-imbus. M5X8 Screw-imbus. M5X8 Vijak-imbus. M5X8 Шестигранный винт M5X8

512025 Vzmet izklopa tlačna EGV SG CIN Feder EGV SG Spring EGV SG Opruga EGV SG Пружина EGV SG

512132 Vijak poliamid prezračevalni M12 PA6-siv Ventilation plug M12 PA6-grey

512148 Podložka VARNOSTNA NORD-LOCK M10 Scheibe VARNOSTNA NORD-LOCK M10 Washer VARNOSTNA NORD-LOCK M10 Podloška VARNOSTNA NORD-LOCK M10 Шайба VARNOSTNA NORD-LOCK M10

512189 Veriga-gallova brez vzdrž. 08BSLR - 59 ČL. Rollenkette 08BSLR - 59 ČL. Roller Chain 08BSLR - 59 ČL. Lanac-gallov 08BSLR - 59 ČL. Роликовая цепь 08BSLR - 59 ČL.

512190 Člen-spojni brez vzdrž. 08BSLR Verbindungsglied 08BSLR Link 08BSLR Članak spojni 08BSLR Соединительное звено 08BSLR

512220 Zobnik črpalke Z=14 M=1,6 Zahnrad Z=14 M=1,6 Gear Wheel Z=14 M=1,6 Zupčanik Z=14 M=1,6 Зубчатое колесо Z=14 M=1,6

512329 Vijak-zatični M6x16 DIN 913 SK- Schraube DIN 913 Screw¸ DIN 913 Vijak zapušni DIN 913 Резьбовая шпилька DIN 913



512575 Ležaj 6210 2RS1 SKF I.KV Lager 6210 2RS1 SKF Bearing 6210 2RS1 SKF Ležaj 6210 2RS1 SKF Подшипник 6210 2RS1 SKF

512684 Črpalka Marzocchi ALP1 S-13 FG  9.3CCM Pumpe ALP1 S-13 FG  9.3CCM Pump ALP1 S-13 FG  9.3CCM Pumpa ALP1 S-13 FG  9.3CCM Насос ALP1 S-13 FG  9.3CCM

512759 Vskočnik 100 X 3 N DIN 472 Seeger-Ring 100 X 3 N Lockring 100 X 3 N Učkočnik 100 X 3 N Стопорное кольцо 100 X 3 N

513112 Moznik A14 X 9 X 60 DIN 6885 Paßfeder A14 X 9 X 60 DIN 6885 Treenail A14 X 9 X 60 DIN 6885 Pero A14 X 9 X 60 DIN 6885 Деревянная пробка A14 X 9 X 60 DIN 6885

513113 Moznik A8 X 7 X 12 DIN 6885 Paßfeder A8 X 7 X 12 DIN 6885 Treenail A8 X 7 X 12 DIN 6885 Pero A8 X 7 X 12 DIN 6885 Деревянная пробка A8 X 7 X 12 DIN 6885

513253 Ventil EM AD.3.E.12.E.L.S1.3 Ventil AD.3.E.12.E.L.S1.3 Valve AD.3.E.12.E.L.S1.3 Ventil AD.3.E.12.E.L.S1.3 Клапан AD.3.E.12.E.L.S1.3

513291 Regulator pretoka CBF RFP10C021B Regulator CBF RFP10C021B Regulator CBF RFP10C021B Regulator CBF RFP10C021B регулятор CBF RFP10C021B

513744 Vzmet krožnikasta 16,3 x 31,5 x 1,75 Feder 16,3 x 31,5 x 1,75 Spring 16,3 x 31,5 x 1,75 Opruga kružna 16,3 x 31,5 x 1,75 Пружина 16,3 x 31,5 x 1,75

513825 Ležaj kroglični 6218 90 X 160 X 30 Lager 6218 90 X 160 X 30 Bearing 6218 90 X 160 X 30 Ležaj 6218 90 X 160 X 30 Подшипник 6218 90 X 160 X 30

513832 Ventil sedežni ARGO HYTOS SD1E-A3/2S8-A Ventil ARGO HYTOS SD1E-A3/2S8-A Valve ARGO HYTOS SD1E-A3/2S8-A Ventil ARGO HYTOS SD1E-A3/2S8-A Клапан ARGO HYTOS SD1E-A3/2S8-A

513833 Elektromagnet ARGO HYTOS C19B-01200E2-4, Elektromagnet C19B-01200E2-4,9NA Electromagnet C19B-01200E2-4,9NA Elektromagnet C19B-01200E2-4,9NA Электромагнит C19B-01200E2-4,9NA

513839 Ležaj 61810 Lager 61810 Bearing 61810 Ležaj 61810 Подшипник 61810

513910 Moznik A8 X 7 X 20 DIN 6885 Paßfeder A8 X 7 X 20 DIN 6885 Treenail A8 X 7 X 20 DIN 6885 Pero A8 X 7 X 20 DIN 6885 Деревянная пробка A8 X 7 X 20 DIN 6885

514022 Vskočnik 80X2,5 Z DIN 471 Seeger-Ring 80X2,5 Z Lockring 80X2,5 Z Učkočnik 80X2,5 Z Стопорное кольцо 80X2,5 Z

514069 Ležaj 61928-2RS Lager 61928-2RS Bearing 61928-2RS Ležaj 61928-2RS Подшипник 61928-2RS

514070 Ležaj 7212-2RS Lager 7212-2RS Bearing 7212-2RS Ležaj 7212-2RS Подшипник 7212-2RS

514071 Brisalec AS 150/165X9 Abstreifer AS 150/165X9 Wiper AS 150/165X9 Brisač AS 150/165X9 Очиститель AS 150/165X9

514073 Brisalec PO18 110X101,4X5,3 Abstreifer PO18 110X101,4X5,3 Wiper PO18 110X101,4X5,3 Brisač PO18 110X101,4X5,3 Очиститель PO18 110X101,4X5,3

514086 Nilos - ring 7018 JVH Nilos - ring Nilos - ring Nilos - ring

514087 Guma meh zaščitni V6 130 FREUDENBERG Gummi V6 130 FREUDENBERG Rubber V6 130 FREUDENBERG Guma V6 130 FREUDENBERG Резина V6 130 FREUDENBERG

514112 Ležaj 7216-B-XL-TVP Lager 7216-B-XL-TVP Bearing 7216-B-XL-TVP Ležaj 7216-B-XL-TVP Подшипник 7216-B-XL-TVP

514229 Manšeta T20 #130X140X15 Stangendichtung T20 Ø130X140X15 Rod seal T20 Ø130X140X15 Mančete T20 Ø130X140X15 Уплотнительный манжет штока T20 Ø130X140

514286 Ležaj 6211 2Z Lager 6211 2Z Bearing 6211 2Z Ležaj 6211 2Z Подшипник 6211 2Z

514305 Verižnik z ležajem Z=14 08B-1 Kettenrad Z=14 08B-1 Chain wheel Z=14 08B-1 Lančanik Z=14 08B-1 Цепное колесо Z=14 08B-1

514314 Verižnik HM Z=16 08B-1 Kettenrad Z=16 08B-1 Chain wheel Z=16 08B-1 Lančanik Z=16 08B-1 Цепное колесо Z=16 08B-1

514351 Podložka dist. DIN 988 PS 90 X 110 X 1 Scheibe DIN 988 PS 90 X 110 X 1 Washer DIN 988 PS 90 X 110 X 1 Podloška DIN 988 PS 90 X 110 X 1 Шайба DIN 988 PS 90 X 110 X 1

514352 Ležaj valjčni NJ 210 ECJ Lager NJ 210 ECJ Bearing NJ 210 ECJ Ležaj NJ 210 ECJ Подшипник NJ 210 ECJ

514356 Vrvica-tesnilna #3 VITON (FKM) Dichtungsschnur Ø3 VITON (FKM) Sealant Ø3 VITON (FKM) Špagica-tesnilna Ø3 VITON (FKM) Герметик Ø3 VITON (FKM)

514461 Tesnilo OMS-MR 24X31.3X3 Dichtung OMS-MR 24X31.3X3 Ring. OMS-MR 24X31.3X3 Brtvilo OMS-MR 24X31.3X3 Прокладка OMS-MR 24X31.3X3

514500 Tesnilo črp.-red. VIP PRO 90 Dichtung VIP PRO 90 Ring. VIP PRO 90 Brtvilo VIP PRO 90 Прокладка VIP PRO 90

514566 Vijak-imbus M12 X 25 10.9 CIN SK-Schraube-imbus. M12 X 25 10.9 Screw-imbus. M12 X 25 10.9 Vijak-imbus. M12 X 25 10.9 Шестигранный винт M12 X 25 10.9

514578 Vijak-imbus M10x16 lečasta gl. 10.9 CIN Linsenschraube M10 X 16 Hexagon socket head screw M10X16 Vijak-imbus. M10 X 16 Шестигранный винт M10 X 16

514583 Vijak-imbus M16X160 DIN 912 CIN SK-Schraube-imbus. M16X160 DIN 912 Screw-imbus. M16X160 DIN 912 Vijak-imbus. M16X160 DIN 912 Шестигранный винт M16X160 DIN 912

514586 Čep zapirni 1''  DIN 906 CIN Zapfen ED-1/2'' Pin ED-1/2'' Čep ED-1/2'' Загльушка ED-1/2''

514626 Tesnilo bobna ZG Dichtung ZG Ring. ZG Brtvilo ZG Прокладка ZG

514627 Tesnilo bobna SP Dichtung SP Ring. SP Brtvilo SP Прокладка SP

514628 Tesnilo bobna SR Dichtung SR Ring. SR Brtvilo SR Прокладка SR

514635 Nalepka srebrna VIP PRO 90 Aufkleber VIP PRO 90 Sticker VIP PRO 90 Naljepnica VIP PRO 90 Наклеийка VIP PRO 90

514636 Nalepka rdeča VIP PRO 90 Aufkleber VIP PRO 90 Sticker VIP PRO 90 Naljepnica VIP PRO 90 Наклеийка VIP PRO 90

514639 Vezje tiskano VIP PRO - PCB V.1.1 Elektronischeschaltung VIP PRO - PCB V.1 Electroniccircuit VIP PRO - PCB V.1.1 Elektronsko vezje VIP PRO - PCB V.1.1 Электрическая цепь VIP PRO - PCB V.1.1

514644 Tipka RF LED ZELENA PV7F2Y0SS-331 IP 65 Taste PV7F2Y0SS-331 IP 65 Key PV7F2Y0SS-331 IP 65 Tipka PV7F2Y0SS-331 IP 65 Кнопка PV7F2Y0SS-331 IP 65

514820 Vijak obročni M16X100 CIN SK-Schraube M16X100 Screw M16X100 Vijak M16X100 Винт M16X100

515004 Vzmet-krožn. Vrsta A TVP 25×12.2×1.5 Feder TVP 25×12.2×1.5 Spring TVP 25×12.2×1.5 Opruga kružna TVP 25×12.2×1.5 Пружина TVP 25×12.2×1.5

515026 Vijak-zatični imbus M12 X 16 DIN 913 SK- Schraube M12 X 16 DIN 913 Screw M12 X 16 DIN 913 Vijak zapušni M12 X 16 DIN 913 Резьбовая шпилька M12 X 16 DIN 913

515029 Nalepka KPL "GIBLJIVA DESKA" Aufkleber  SET "GIBLJIVA DESKA" Sticker  SET "GIBLJIVA DESKA" Naljepnica KPL "GIBLJIVA DESKA" Наклеийка Уст. (установленный) "GIBLJIVA

515054 Vijak-imbus NIZEK M12X35 CIN SK-Schraube-imbus. NIZEK M12X35 Screw-imbus. NIZEK M12X35 Vijak-imbus. NIZEK M12X35 Шестигранный винт NIZEK M12X35

515524 Veriga-gallova brez vzdrž. 08BSLR - 55 ČL. Rollenkette 08BSLR - 55 ČL. Roller Chain 08BSLR - 55 ČL. Lanac-gallov 08BSLR - 55 ČL. Роликовая цепь 08BSLR - 55 ČL.

515525 Vijak-imbus M12 X 20 10.9 CIN SK-Schraube-imbus. M12 X 20 10.9 Screw-imbus. M12 X 20 10.9 Vijak-imbus. M12 X 20 10.9 Шестигранный винт M12 X 20 10.9

515922 Zatič-orodni Ø8X28 M6 Zapfen, Ø8X28 M6 Pin, Ø8X28 M6 Čep alatni Ø8X28 M6 Штифт. Ø8X28 M6

516266 Nalepka rdeča VIP PRO 90 F2.0M Aufkleber VIP PRO 90 F2.0M Sticker VIP PRO 90 F2.0M Naljepnica VIP PRO 90 F2.0M Наклеийка VIP PRO 90 F2.0M

516267 Nalepka rdeča VIP PRO 90 F2.3M Aufkleber VIP PRO 90 F2.3M Sticker VIP PRO 90 F2.3M Naljepnica VIP PRO 90 F2.3M Наклеийка VIP PRO 90 F2.3M

516268 Nalepka rdeča VIP PRO 90 G2.3M Aufkleber VIP PRO 90 G2.3M Sticker VIP PRO 90 G2.3M Naljepnica VIP PRO 90 G2.3M Наклеийка VIP PRO 90 G2.3M


	S00-1-Naslovnica-01.20.pdf
	S00-2-Prazna stran.pdf
	S00-3-KAZALO.pdf
	S01-A03000-1.1 split.pdf
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	S02-A03960.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S02A-A03960.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S03-A03190.PDF
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	S04-A03200-1.1.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S05-A03700.PDF
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3


	S06-A03600-01.1.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S06A-A03600.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S07-A03800.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S08-A03780.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S09-A03910.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S10-A03930-1.1.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S11-A03900.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S12-A03085-1.1.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	S13-A03040.PDF
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	S14-A03010-1.1.PDF
	Sheet1
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8


	Slovar VIP PRO 90 01-2021.pdf

